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Kuva: Matti Matikainen

MESin kolmatta toimintavuotta leimasi kaksi asiaa: yhtäältä jat-
koimme toimivalla ja kiitetyllä vanhalla konseptilla ja toisaalta otim-
me haasteeksemme uusienkin toimintamuotojen haarukoimisen. 
Jälkimmäinen työ on tuottamassa vuodelle 2016 uudenlaisia tuki-
muotoja. Niitä ovat erityisesti suomalaisen musiikkidokumenttielo-
kuvan tukeminen sekä Soitinpankin aloittaminen sellaisten soitinten 
osalta, missä lainaustoimintaa ei vielä ole ollut.

Vanhojen tukimuotojen parissa ei uudelle ole ollut tarvetta, MES 
on luottanut toimintalinjojensa valintaan. Monella taholla ja jo pit-
kään taiteen tukemisessa on ollut trendi siitä, että tuen saajia on yhä 
vähemmän ja jaettavaksi tulee suurempia summia. Tätä trendiä on 
pohdittu pitkään ja hartaasti myös MESin päättävissä elimissä ja jo 
ennen sitä MESin edeltäjissä ESEKissä ja LUSESissa. Lopputulos 
on kuitenkin ollut, että juuri tältä osin MES haluaa edelleen olla 
erilainen. 

Koska MESin tärkeimpiä toimintatavoitteita on palvella musiikki-
kulttuurimme moninaisuutta, tässä tehtävässä musiikkimme ”alus-
kasvillisuudessa” monet hankkeet mahdollistetaan varsin pienilläkin 
tukisummilla. Tästä seuraa myös, että MESissä myönteisen tukipää-
töksen saavien prosentti on varsin korkea, vuonna 2015 se oli 46 
prosenttia. Näin MES toteuttaa säätiönä perustehtäväänsä. Kuten 
äänitetuotantotoimikunnan puheenjohtaja Gabi Hakanen toisaalla 
tässä vuosikertomuksessa toteaa: ”On kulttuuripoliittisesti tärkeää, 
että meillä on rikas julkaisupolitiikka Suomessa”.

Kun MES-strategian mukaan me haluamme ”edistää musiikin val-
tavirran ja marginaalin huippuammattilaisten luovaa vuorovaikutus-
ta”, kumpaakin puolta tukemalla me olemme mahdollistamassa kaik-
kein moninaisinta ja moniarvoisinta suomalaista musiikkikulttuuria. 

Johtaja Hannu Saha

”Moniarvoisen 
suomalaisen 
musiikkikulttuurin 
puolesta”



Säätiön vuosi 2015 oli kolmas tilivuosi. Säätiön talous on ollut va-
kaa, vaikka säätiöllä ei olekaan takanaan varallisuutta, jonka tuotoilla 
apurahatoimintaa harjoitettaisiin. Säätiön tulolähteet ovat aikaisem-
min olleet Gramexilta ja Teostolta saadut lahjoitukset, yksityisen ko-
pioinnin hyvitysmaksut sekä valtionavustukset. Nyt Gramexin sijaan 
lahjoittajiksi ovat tulleet perustetut muusikkojen ja tuottajien edistä-
missäätiöt. Myös hyvitysmaksut ovat nyttemmin kanavoituneet ME-
Sille näiden säätiöiden ja Teosto-rahaston kautta. 

Muutoksista huolimatta apurahabudjettimme 2015 oli edellisvuot-
ta suurempi. Myönteinen kehitys on jatkumassa vuonna 2016. Tälle 
vuodelle budjettimme on ennätyksellisen suuri, yhteensä 3.450.000 
euroa. Uutena toimintamuotona rahoitusta on saatu soitinpankin 
perustamiseen.  

Valtion tiukasta rahatilanteesta huolimatta säätiö on pystynyt pi-
tämään opetusministeriöltä saadun rahoituksen ennallaan. Valtio on 
kanavoinut edelleen kuoroavustukset ja vapaan kentän tuen säätiöm-
me kautta.

Residenssitoiminta on keskeinen osa säätiön tukitoimintaa. Raa-
seporin huvila ja rantamökit on remontoitu ja ovat olleet musiikin 
tekijöiden ja muusikoiden vilkkaassa käytössä. Lontoon muusikko-
residenssiä laajennettiin loppuvuonna ja otettiin parin kuukauden 
tauon jälkeen tämän vuoden alusta takaisin täyteen käyttöön. Sää-
tiö on vuokrannut nämä kiinteistöt muusikko- ja säveltäjäjärjestö-
jen operoitavaksi.

Säätiön vuosi 2015 oli taloudellisesti vakaa ja samoin alkanut vuosi 
2016. Mutta säätiö ei voi tämän hetkisen rahoituspohjansa johdosta 
suunnitella  apurahatoimintaansa kovin pitkälle. Säätiö on kuitenkin 
voinut luottaa toiminnan rahoituksessa perustajatahojen myötämie-
lisyyteen. Näille kuuluu suuri kiitos. 

Kuva: Matti Matikainen

Asiamies Hannu Marttila

”Asiamiehen 
katsaus”
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Tekijänoikeusjärjestöt Gramex ja Teosto perustivat syksyllä 2012 
Musiikin edistämissäätiön MESin. Säätiön peruspääomaksi perusta-
jat lahjoittivat yhteensä 1.000.000,00 €. Säätiö merkittiin säätiöre-
kisteriin 10.10.2012.

Säätiön tarkoituksena on edistää ja tukea kotimaista monimuo-
toista musiikkia sekä sen ammattimaista tekemistä, esittämistä, kus-
tantamista ja tuottamista. Säätiö voi toteuttaa tarkoitustaan jaka-
malla apurahoja ja avustuksia tai muutoin edistämällä ja tukemalla 
taloudellisesti musiikkiin liittyviä tilaisuuksia, musiikkitallenteiden 
tuottamista, musiikin kustannustoimintaa, vientiä, koulutusta, tut-
kimusta ja kehitystoimintaa, harjoittamalla taiteilijaresidenssitoi-
mintaa sekä vähäisessä määrin muulla vastaavalla tavalla. Säätiö voi 
toteuttaa tarkoitustaan itse tai muiden säätiön tarkoitusta tukevien 
yhteistyötahojen kanssa Suomessa tai ulkomailla.

Säätiö toteutti tarkoitustaan myöntämällä tukea eri tehtäväalueil-
le yhteensä 2,6 milj. euroa. Summa jakautui eri tehtäväalueille seu-
raavasti:

Äänitetuotanto  381 250 euroa
Elävän musiikin hankkeet  936 460 euroa *)
Kuoromatkat  75 000 euroa **)
Audiovisuaalinen musiikkituotanto  277 050 euroa
Markkinointi ja vienti  202 500 euroa
Työskentely  631 260 euroa
Koulutustoiminta  40 000 euroa
Muut avustukset  10 000 euroa
Julkaisutoiminta  40 000 euroa
Tutkimus  8 000 euroa

Yhteensä   2 601 520 euroa 

(* Summa sisältää OKM:n VAKA-tuen osuuden 320.000,00 euroa 
sekä Jazz FINLAND Live -tuen 139.000,00 euroa)

(**   Kuoromatkatuki on rahoitettu OKM:n erityisavustuksella)

Hakemuksia MESille tehtiin noin 3 400 kpl, joista myönteisen 
päätöksen sai 1 567 hakemusta.

Äänitetuotantotuki. Äänitetukea myönnettiin 306 uudelle kotimai-
selle äänitteelle, joista 253 oli kevyen musiikin äänitteitä 53 vakavan.  
Myönnetystä tuesta kevyen musiikin osuus oli 80 %, vakavan 20 %.

Elävän musiikin tuki (sis. kuoromatkat). Elävän musiikin tukea 
myönnettiin 544 erilaiselle hankkeelle. Näistä 82 % toteutettiin ko-
timaassa, 18 % ulkomailla. Kevyen musiikin osuus tuesta oli noin 
77 %, vakavan 23 %.

Audiovisuaalisen musiikkituotannon tuki. AV-tukea myönnettiin 
169 musiikkivideolle ja 7 musiikkidokumentille/musiikkiohjelmalle. 
Muita audio-visuaalisen alan tuotantoja koskevia päätöksiä tehtiin 20 
kpl. Tuetut tuotannot koskivat pääasiassa kevyttä musiikkia.

Markkinointi- ja vientituki. Markkinointi- ja vientitukea myön-
nettiin 75 erilaiselle musiikkialan markkinointi- ja vientihankkeelle, 
jotka pääosin edustivat kevyttä musiikkia.

Työskentelytuki. Työskentelytukipäätöksiä tehtiin 371 kpl. Pääasi-
assa työskentelytukijaksot olivat yhden kuukauden pituisia. Suurin 
osa koski kevyen musiikin alaa.

Koulutustuki. Koulutustukea myönnettiin 25 koulutustapahtu-
maan, joista 14 oli vakavan ja 11 kevyen musiikin hanketta.

Julkaisutuki. Julkaisutukea myönnettiin 39 nuottijulkaisulle sekä 
yhdelle muulle julkaisulle.

Tutkimustuki. Tutkimustuen päätöksiä tehtiin neljä.

Muut avustukset. Edellä oleviin tehtäväalueisiin kuulumattomia 
päätöksiä tehtiin yksi.

Musiikin edistämissäätiön 
vuosi 2015
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Säätiön hallinto

Toimisto. Säätiön toimistohenkilökuntaan kuuluivat asiamies Han-
nu Marttila, johtaja Hannu Saha 1.5.2015 lähtien ja pääsihteeri 
Leena Hirvonen 30.6.2015 saakka ja talous- ja hallintosihteeri Ulla 
Haukatsalo. Taloushallintopalvelut ostetaan Gramexilta, jossa Jaa-
na Ainasoja on vastannut MESin kirjanpidosta ja tilinpäätöksestä.

Hallitus. Säätiön hallitukseen kuuluu sääntöjen mukaan puheenjoh-
taja ja kahdeksan muuta jäsentä. Puheenjohtajan valitsivat Gramex 
ja Teosto yhdessä. Jäsenistä Gramex on nimennyt neljä jäsentä vara-
miehineen ja Teosto neljä jäsentä varamiehineen. Lisäksi Gramex ja 
Teosto ovat valinneet kumpikin yhden varapuheenjohtajan valitse-
mistaan hallituksen jäsenistä. Hallituksen toimikausi loppui vuosi-
kokoukseen, joka pidettiin 3.6.2015.

Hallitus piti kertomuskaudella 6 kokousta. Osallistumiskerrat 
kokouksiin on merkitty kunkin jäsenen nimen perään. Säätiön hal-
lituksen kokoonpano oli seuraava:

Hallitus vuosikokoukseen 3.6.2015 saakka:
Puheenjohtaja  Hannu Saha (2)

Varapuheenjohtajat  Varajäsenet
Ahti Vänttinen (3)  Jouni Nieminen (-)
Mikko Heiniö (3)  Tapio Tuomela (-)

Varsinaiset jäsenet:    Varajäsenet:
Tom Frisk (3)  Antti Lehtinen (-) 
Kari Helenius (2)  Tom Pannula (-)
Veikko Koivumäki (2) Jarkko Nordlund (-)
Sami Kuoppamäki (2) Patrik Stenström (1)
Tuomo Lähdesmäki (3) Katri Sipilä (-)
Aku Toivonen (3)  Markus Nordenstreng (-)

Uusi hallitus 3.6.2015 lähtien:
Puheenjohtaja  Pekka Timonen (3)

Varapuheenjohtajat  Varajäsenet:
Ahti Vänttinen (3)  Jouni Nieminen (-)
Kimmo Hakola (3)  Antti Auvinen (-)

Varsinaiset jäsenet:    Varajäsenet:
Tom Frisk (3)  Antti Lehtinen (-) 
Kari Helenius (3)  Tom Pannula (-)
Veikko Koivumäki (2) Jarkko Nordlund (-)
Sami Kuoppamäki (3) Patrik Stenström (-)
Tuomo Lähdesmäki (2) Katri Sipilä (1)
Aku Toivonen (2)  Markus Nordenstreng (-)

Jarkko Nordlund erosi hallituksen jäsenyydestä. Hänen tilalleen 
hallituksen varajäseneksi valittiin 14.12.2015 lähtien Kimmo Val-
tanen.

Maksetut palkat ja palkkiot. Hallituksen jäsenille maksettiin tili-
vuoden aikana palkkioita yhteensä 8.440,00 €. Toimikuntien jäse-
nille maksettiin palkkioita yhteensä 58.500,00 €.

 Asiamiehelle ja pääsihteerille/johtajalle maksetut ennakonpidä-
tyksen alaiset palkat olivat yhteensä 104.379,30 €.

Tilintarkastaja. Säätiön tilintarkastajana on tilintarkastusyhteisö 
Deloitte & Touche Oy. Tilintarkastuksesta on maksettu laskun mu-
kaisesti 9.113,88 €.

Asiantuntijatoimikunnat. Kullakin tukialueella oli oma asiantunti-
jatoimikuntansa, joiden tehtävänä on valmistella hakemukset ja teh-
dä niihin päätösesitykset hallitukselle vahvistettavaksi. Toimikuntien 
kokoonpanot ovat esitetty sivulla 8.

VAKA-tuen esittelijänä elävän musiikin tuen toimikunnassa on 
toiminut Annamaija Saarela. Työskentelytuen toimikunnan esitte-
lijänä on toiminut Pekka Nissilä ja AV-tuen Jukka Takala. Muiden 
toimikuntien esittelijänä on toiminut 30.6.2015 saakka pääsihteeri 
Leena Hirvonen. Sen jälkeen Leena Hirvonen on toiminut äänite-
tuen toimikuntien, elävän musiikin tuen sekä markkinointi- ja vien-
tituen toimikuntien esittelijänä. Koulutustuen, julkaisutuen, tutki-
mustuen sekä kuoromatkatuen toimikuntien esittelijänä on toiminut 
johtaja Hannu Saha.

LUSESIN fuusio. Luovan säveltaiteen edistämissäätiön päätettyä 
sulautua Musiikin edistämissäätiöön hallitus hyväksyi kokoukses-
saan 3.6.2015 asiaa koskevan sulautumissopimuksen. Säätiöt ovat 
saaneet sulautumisluvan Patentti- ja rekisterihallitukselta 13.7.2015 
ja tämän jälkeen hakeneet tuomioistuimelta lupaa sulautumissopi-
muksen täytäntöönpanoon. Käräjäoikeus on pannut vireille velko-
jien kuulutuksen 1.10.2015. Luovan säveltaiteen edistämissäätiön 
sulautuminen toteutunee vuonna 2016.

Lähipiiritoimet. Myönnetyt tuet: 1.12.2015 voimaan tulleen uu-
den säätiölain mukaan toimintakertomuksessa annetaan tiedot sääti-
ön lähipiirille antamista avustuksista. Säätiön hallitus on hyväksynyt 
säätiölle lähipiiriohjeen.

Lähipiiriohjeen mukaan säätiön lähipiiriin kuuluvat ainakin:
1. säätiön perustajina Teosta ja Gramex,
2. perustajien määräysvallassa olevina yhteisöinä ainakin Gramexin 
omistuksessa oleva kiinteistöyhtiö sekä Gramexin ja Teoston omis-
tuksessa oleva GT Musiikkiluvat Oy,
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3. säätiön sekä edellä mainittujen yhteisöjen hallituksen jäsenet ja 
varajäsenet, toimitusjohtajat ja sekä tilintarkastajat. Toimitusjohtajal-
la tarkoitetaan osakeyhtiölaissa (ja säätiölaissa) säädettyä toimitusjoh-
taja-toimielintä ei yhdistyksen toimitusjohtajaa.
4. säätiön asiamies ja johtaja.
5. edellä mainittujen henkilöiden perheenjäsenet (aviopuoliso ja 
avopuoliso, oma ja puolison lapsi ja tämän puoliso ja jälkeläiset sekä 
oma ja puolison vanhempi, isovanhempi ja tämän vanhempi).
6. edellä mainittujen henkilöiden muut lähisukulaiset (edellä mai-
nittujen ihmisten sisarukset ja sisar- ja velipuolet ja näiden aviopuo-
lisot ja avopuolisot sekä tässä kohdassa tarkoitetun lapset ja lasten 
jälkeläiset, vanhemmat ja isovanhemmat).
7. edellä mainittujen henkilöiden taikka yhdessä toimivien henki-
löiden määräysvallassa olevat yhteisöt ja säätiöt.

Säätiön lähipiiriohjeen mukaan säätiön johtoon kuuluvan on jää-
vättävä itsensä päätöksenteosta, jos päätös koskee apurahan tai muun 
vastikkeettoman edun myöntämistä johtoon kuuluvan laajaan lähi-
piiriin kuuluvalle.

Esteellisyys säätiössä koskee hallituksen jäsentä, toimikunnan jä-
sentä, toimihenkilöä sekä luottamushenkilöä.

Säätiön lähipiiriohjeen mukaan esteellinen on, jos
1. henkilö tai hänen läheisensä on asianosainen
2. henkilö tai hänen läheisensä avustaa tai edustaa asianosaista tai 
sitä jolle ratkaisusta on hyötyä tai haittaa
3. henkilölle tai hänen läheiselleen on ratkaisusta erityistä hyötyä 
tai vahinkoa
4. henkilöllä tai hänen läheisellään on palvelus- tai toimeksianto-
suhde asianosaiseen tai hyödyn saajaan/vahingon kärsijään.
 5. henkilö tai hänen läheisensä on hallituksen, hallintoneuvoston 
tms. toimielimen jäsen tai toimitusjohtaja tai vastaavassa asemassa 
yhteisössä, säätiössä tai yhtiössä, joka on asianosainen tai jolle on rat-
kaisusta hyötyä tai haittaa
6. luottamus henkilön puolueettomuuteen muusta erityisestä syys-
tä vaarantuu
7. jokin olosuhde synnyttää asian käsittelyn kannalta ulkopuoliselle 
oikeutetun epäilyksen päättäjän puolueettomuudesta

Läheinen hallituksen ja toimikunnan jäsenelle tai toimihenkilölle on
• vanhemmat, isovanhemmat
• puoliso
• sisarukset puolisoineen
• lapset puolisoineen
• lapsenlapset puolisoineen
muut sukulaiset kuten täti ja setä puolisoineen, sisarusten lapset ja 

virkamiehen entinen puoliso sekä puolison lapset, lapsenlapset, van-

hemmat ja isovanhemmat sekä puolison sisarusten lapset sekä
erityisen läheinen henkilö puolisoineen; erityisen läheinen hen-

kilö voi olla esimerkiksi seurustelukumppani, kihlattu, hyvä ystävä, 
työtoveri, esimies tai vastaava

Puolisolla edellä tarkoitetaan aviopuolisoita sekä avioliitonomai-
sissa olosuhteissa ja rekisteröidyssä parisuhteessa eläviä henkilöitä.

Koska säätiön apurahapäätöksiä on monilukuinen joukko (hake-
muksia yhteensä noin 3400 kappaletta ja myönteisiä päätöksiä 1567 
kappaletta vuonna 2015), yksittäiset apurahat ovat taloudelliselta 
merkitykseltään vähäisiä ja lähipiiriin kuuluville myönnetyt apurahat 
on myönnetty samoilla kriteereillä kuin muutkin apurahat, esitetään 
nämä tiedot toimintakertomuksessa yhdisteltyinä. Hallituksen teke-
män selvityksen mukaan vuonna 2015 on avustuksia annettu sääti-
ön lähipiiriin kuuluville yhteensä 151 kappaletta yhteissummaltaan 
391.140 euroa. Lähipiiriin kuuluville annetut avustukset ovat luon-
teeltaan esimerkiksi levy-yhtiöille myönnettyjä avustuksia, joissa ta-
pauksissa hallituksen jäsenenä oleva levy  yhtiön johtavassa asemassa 
oleva henkilö on jäävännyt itsensä säätiön oman lähipiiriohjeen no-
jalla päätöksenteosta ja nämä päätökset sisältyvät edellä esitettyihin 
lukuihin lähipiirille annetuista avustuksista. Joissakin harvoissa tapa-
uksissa avustuksen saajana on hallituksen jäsenen Säätiölain 1 luvun 
8 §:n 5-kohdassa tarkoitettu perheenjäsen. Kaikki apurahapäätökset 
julkaistaan päätöskohtaisesti neljä kertaa vuodessa ilmestyvässä Gra-
mex-lehdessä sekä säätiön vuosikertomuksessa.

Sopimukset. Säätiöllä on toimistotilojen vuokrasopimus ja sopimus 
hallintopalveluiden ostamisesta säätiön perustajana lähipiiriin kuu-
luvan Gramexin kanssa. Vastikkeet kyseisissä sopimuksissa eivät ylitä 
markkinahintaa ja eivät muutoinkin ehdoiltaan poikkea tavanomai-
sista. Vuokran määrä on 735,00 € kuukaudessa ja korvaus hallinto-
palveluista 5.000,00 € vuodessa.

Säätiön lähipiiriin kuuluvilta saamat lahjoitukset sekä hallituksen, 
johdon ja tilintarkastajan palkkiot on todettu kertomuksessa erik-
seen.

Muita kokonaan tai osittain vastikkeettomia etuja säätiö ei ole 
antanut lähipiiriinsä kuuluville eikä säätiö ole tehnyt näiden kanssa 
muita taloudellisia toimia eikä antanut lähipiiriin kuuluville rahalai-
noja tai vastuusitoumuksia.

Säätiön talous

Tulot ja menot. Tilikausi oli säätiön kolmas. Säätiön tulot koostui-
vat hyvitysmaksuista, saaduista lahjoituksista sekä valtionavustuksis-
ta. Varsinaisen toiminnan tuotot olivat 2.893.773,27 €.

Säätiön menot ovat pääosin myönnettyjä avustuksia. Näi-
den määrä oli 2.601.520,00 €. Varsinaisen toiminnan kulut olivat 
363.653,83 €. Tilikauden tulos oli 15.243,18 €.
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Peruspääoma. Säätiön peruspääoma on yhteensä 1.000.000,00 €, 
johon Gramex ja Teosta ovat lahjoittaneet kumpikin 500.000,00 €.

Hyvitysmaksut. OKM osoitti säätiön käytettäväksi hyvitysmaksuja 
esittävän säveltaiteen tukemiseen 331.000,00 € ja luovan säveltaiteen 
tukemiseen 311.000,00 €. Lisäksi OKM osoitti hyvitysmaksuja sää-
tiön käytettäväksi audiovisuaalisen musiikkituotannon edistämiseen 
276.000,00 €.

Lisäksi Gramex oli siirtänyt ESEKin ja LUSESin yhteisen av-ja-
oston jakamattomat varat 188.254,23 euroa säätiölle käytettäväksi 
myös tilivuoden tukitoimintaan.

Saadut lahjoitukset. Säätiö sai lähipiiriin kuuluvalta Teostol-
ta 500.000,00 €:n lahjoituksen Säätiön yleisrahaston käytettäväksi 
säätiön toiminnan kulujen kattamiseen ja säätiön tarkoituksen mu-
kaiseen luovan säveltaiteen edistämistoiminnan rahoittamiseen toi-
mikuntien kautta. Lähipiiriin kuuluva Musiikkituotannon tuki- ja 
edistämissäätiö lahjoitti 225.000,00 € sekä lähipiiriin kuuluva Esit-
tävän säveltaiteen edistämissäätiö (ESES) 575.000,00 € käytettäväksi 
säätiön toiminnan kulujen kattamiseen ja säätiön tarkoituksen mu-
kaiseen esittävän säveltaiteen edistämiseen.

Lisäksi säätiön residenssirahasto sai Esittävän säveltaiteen edistä-
missäätiöltä (ESES) 150.000,00 €:n lahjoituksen residenssiomaisuu-
den kunnostamiseen sekä residenssitoiminnassa tarpeellisiin hankin-
toihin.

Valtionavustukset. OKM myönsi säätiölle valtionavustusta seuraa-
viin käyttötarkoituksiin: 

75.000,00 € yleisavustusta säätiön toimintaan 
320.000,00 € vapaan kentän klubi- ja kiertuetoimintaan (VAKA)
75.000,00 € kuorojen ulkomaan matkojen tukemiseen

Sijoitukset. Säätiön likvidit varat olivat sijoitettuina vähäriskisiin 
korkorahastoihin. Muilta osin säätiön talouden tila selviää oheisesta 
tuloslaskelmasta ja taseesta.

Residenssirahaston toiminta

Vikan-huvilakiinteistö. Lahjoituksena saadun Vikan-huvilakiin-
teistön peruskorjaus oli saatu valmiiksi edellisellä tilikaudella. Kah-
den hirsihuvilan kunnostaminen saatiin alkuvuonna päätökseen ja 
takaisin vuokrauskäyttöön. Osarantakaavan laatiminen kiinteistöl-
le on vireillä.

Säätiö kunnostaa, ylläpitää ja hallinnoi kiinteistöä säätiöön pe-
rustetun taiteilijoiden residenssirahaston toimesta. Ahti Vänttinen ja 
Hannu Marttila toimivat säätiön ja sen residenssirahaston puolesta 

peruskorjaukseen ja kaavoitukseen sekä kiinteistön ylläpitoon liitty-
vissä asioissa.

Kiinteistön käytön periaatteista ja toteuttamisesta, kiinteistön ti-
lakapasiteetin jaosta sekä kiinteistön käyttökulujen kattamisesta on 
sovittu residenssirahaston, Suomen Muusikkojen liitto ry:n ja Te-
oston kesken. Vuokrauksesta on sopimus säätiön ja Suomen Muu-
sikkojen liiton kesken. Sopimuksen mukaan liitto tilittää säätiölle 
vuokrauksesta saadut tulot vuokrauksesta aiheutuneilla kuluilla vä-
hennettynä.

Lontoon residenssi. Säätiön residenssirahastolla on lahjoituksena 
saatu Lontoossa sijaitseva muusikkoresidenssinä toimiva huoneisto, 
joka on sopimuksella annettu Suomen Muusikkojen liitolle operoi-
tavaksi. Muusikkojen liitto vuokraa huoneistoa muusikoille työsken-
telytarkoituksiin. Huoneistoa laajennettiin loppuvuonna. Vuoden 
2016 alusta huoneisto on otettu takaisin vuokrauskäyttöön.

Rahaston johtokuntaan kuuluvat Ahti Vänttinen (pj), Matti Lap-
palainen, Jouni Nieminen sekä säätiön puheenjohtaja.

Koska säätiö on ulkoistanut kokonaan residenssien vuokrauksen 
eikä säätiö itse vuokraa tiloja, ei säätiön hallitus pysty ottamaan kan-
taa kolmannen osapuolen harjoittaman vuokraustoiminnan mahdol-
lisiin lähipiiriseikkoihin.

Tuloslaskelmasta, taseesta sekä taseen liitetiedoista ilmenee eritel-
tynä residenssirahaston tuotot, kulut, varat ja velat.

Soitinpankki

Hallitus päätti 14.12.2015 perustaa säätiöön soitinpankin, jonka tar-
koituksena on hankkia tai vastaanottaa, ylläpitää sekä lainata ja vuok-
rata käyttökorvausta vastaan ammattikäyttöön arvosoittimia sekä 
muuta musiikkituotannossa käytettävää laitteistoa. Sen johtokun-
nan jäseniksi valittiin Markus Nordenstreng, Ahti Vänttinen, Teemu 
Viinikainen ja Jussi Jaakonaho sekä säätiön johtaja.

Vuosi 2016

Alkanut vuosi sujunee samanlaisissa merkeissä kuin tilivuosi. Vuodel-
le 2016 on vahvistettu pääpiirteittäin samansuuruinen budjetti apu-
rahoihin kuin tilivuonna. Budjetin rahoitus on varmistunut nykyi-
siltä rahoittajilta saaduilla päätöksillä. Tukitoiminnan tehtäväalueet 
ovat entiset. Vuonna 2016 on päätetty jakaa av-musiikkituotannon 
erityistuki. Uutena toimintamuotona käynnistyy Soitinpankki. Luo-
van säveltaiteen edistämissäätiön sulautuminen toteutunee vuonna 
2016.



Äänitetuotanto/kevyt (4)
Puheenjohtaja:    Kari Hakanen 
Jäsenet:  Jukka Immonen   
  Eeva Koivusalo        
 Tapio Korjus 
 Sami Kuoppamäki      
  Lasse Kurki       
  Riku Mattila  
 Jouni Tamminen
 Jonna Tervomaa        
Varajäsenet:  Martti Heikkinen  
  Jiri Kuronen
  Pekka Ruuska

Äänitetuotanto/vakava (4)
Puheenjohtaja:    Kare Eskola
Jäsenet:  Lauri Kilpiö
  Ilkka Lehtonen
 Lauri Toivio  
 Markku Veijonsuo
  Olli Virtaperko
Varajäsenet:    Jarkko Hartikainen
  Jukka Isopuro

Markkinointi- ja vienti (4)  
Puheenjohtaja:    Kari Helenius  
Jäsenet:  Markus Nordenstreng 
  Tom Pannula                               
  Tommi Tuomainen 
 Tiina Vihtkari
 Kie von Hertzen
Varajäsenet:  Samuli Laiho        
  Jyrki Linnankivi    
             

Elävä musiikki (4)
Puheenjohtaja:  Matti Lappalainen
 Joose Berglund
Jäsenet:  Markus Fagerudd
 Ile Kallio
 Pekka Lehti
 Tommi Lindell
 Riku Pääkkönen
 Annamaija Saarela
 Juho Viljanen 
Varajäsenet:  Jussi Chydenius
  Kimmo Hakola 
  Niko Kangas

Tutkimustoiminta (2)
Puheenjohtaja:   Pekka Timonen
Jäsenet:  Kimmo Hakola
  Ahti Vänttinen

Työskentely (4) 
Puheenjohtaja:    Ahti Vänttinen  
Jäsenet:  Tom Frisk 
  Johanna Juhola        
 Raila Kulokari 
  Juhani Merimaa   
  Juhani Nuorvala          
 Saara Törmä
Varajäsenet:    Jussi Jaakonaho
  Pave Maijanen
 Jennah Vainio 
 (J. Nuorvalan varajäsen)
 

Audiovisuaalinen tuotanto (4)
Puheenjohtaja:   Tuukka Temonen
Jäsenet:  Finn Andersson
 Samuli Kosminen
  Tommi Kyyrä
  Tommi Kärkkäinen
 Antti Lehtinen
 Jukka Takalo
Varajäsenet: Tiina Laitinen

Kuoromatkat (1)      
Puheenjohtaja:    Juha Kuivanen
Jäsenet:  Jussi Chydenius
  Reijo Kekkonen
  Lauri Mäntysaari
  Kari Turunen
  Matthew Whittall
Varajäsenet:  Marjukka Riihimäki

Julkaisutoiminta (2)
Puheenjohtaja:   Pekka Sipilä
Jäsenet:  Sebastian Fagerlund
  Yrjö Hjelt

Koulutustoiminta (2)
Puheenjohtaja:   Kimmo Hakola
Jäsenet:  Vellu Halkosalo
  Johanna Viksten

MES toimikunnat

* Suluissa kokousten määrät 2015
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VASTAAVAA 

PYSYVÄT VASTAAVAT 

Aineettomat hyödykkeet 
Muut pitkävaikutteiset menot 

Aineelliset hyödykkeet 
Maa- ja vesialueet 
Rakennukset ja rakennelmat 
Koneet ja kalusto 

Sijoitukset  
Muut osakkeet ja osuudet 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 
Saamiset  

Muut saamiset  
 Siirtosaamiset 

Rahat ja pankkisaamiset 

VASTAAVAA YHTEENSÄ

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA
Peruspääoma
Sidotut rahastot 

Omakatteiset rahastot 
 (residenssirahasto) 
Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä
Tilikauden ylijäämä/alijäämä
Oma pääoma yhteensä

VIERAS PÄÄOMA  
Lyhytaikainen vieras pääoma 
 Ostovelat

Muut velat 
 Siirtovelat 
Vieras pääoma yhteensä 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 

31.12.2015

113 000,26

524 545,55
2 709 932,87

184 463,00
3 418 941,42

2 171 200,08

3 373,94
9 184,92

12 558,86

159 950,47

5 875 651,09

1 000 000,00

3 551 800,74
52 077.66
15 243,18

4 619 121,58

11 363,20
1 210 232,06

34 934,25
1 256 529,51

5 875 651,09

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot
Valtion avustukset 

 Hyvitysmaksut 
Saadut lahjoitukset 

Kulut
 Henkilöstökulut 

Palkat ja palkkiot
  Henkilöstösivukulut

Poistot  
Varsinaisen toiminnan muut kulut 

Edistämistoiminta
Myönnetyt avustukset

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotto/kulujäämä (varsinainen toiminta)

RESIDENSSITOIMINTA

Tuotot
 Vuokraustoiminta

Muut tuotot
Valtion avustukset
Saadut lahjoitukset

Kulut
 Henkilöstöulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

 Poistot
Residenssitoiminnan muut kulut

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Siirto taseeseen

Tuotto/kulujäämä (residenssitoiminta)

Tilikauden ylijäämä/alijäämä

Tuloslaskelma
1.1. - 31.12.2015

470 000,00
1 123 773,27
1 300 000,00
2 893 773,27

-214 644,44
-28 945,73
-12 485,47

-107 578,22
-363 653,86

-2 526 288,70

11 412,47

15 243,18

38 408,00
150 000,00

0,00
150 000,00
338 408,00

0,00
0,00

-140 932,50
-48 762,51

-189 695,01

508,75

-149 221,74

0,00

15 243,18

Tase 31.12.2015
1.1. - 31.12.2014

558 550,00
1 003 523,41
1 300 000,00
2 862 073,41

-163 497,06
-21 555,25
-11 702,54
-90 343,44

-287 098,29

-2 373 455,00

29 056,25

230 576,37

10 248,12
0,00

25 000,00
550 000,00
585 248,12

-2 420,00
-509,70

-134 914,53
-48 311,36

-186 155,59

8 279,54

-407 372,07

0,00

230 576,37

31.12.2014

40 202,93

524 545,55
2 684 538,80

233 843,12
3 442 927,47

2 820  120,86

0,00
8 194,25
8 194,25

358 118,46

6 669 563,97

1 000 000,00

3 402 579,00
-178 498,71
230 576,37

4 454 656,66

47 961,75
993 793,45

1 173 152,11
2 214 907,31

6 669 563,97
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Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet 

1) Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden arvostus
Pysyvät vastaavat on aktivoitu välittömään hankintamenoon. Rakennusten, 
koneiden ja kaluston suunnitelman mukaiset poistot on laskettu menojään-
nöspoistoina ja aineettomien oikeuksien poistot tasapoistoina. 

2) Sijoitusomaisuuden arvostaminen
Arvopaperit ja muu sijoitusomaisuus on merkitty tilinpäätökseen hankin-
tamenon suuruisina tai, jos niiden todennäköinen luovutushinta on sitä 
alempi, tämän määräisenä. 

3) Saadut avustukset, saadut lahjoitukset ja myönnetyt avustukset 
Saadut avustukset on saatu opetus- ja kulttuuriministeriöltä.

  
Saadut avustukset 
 Valtion avustukset/Varsinainen toiminta 
 Valtion avustukset/Residenssitoiminta 
 Valtion avustukset/VAKA 
 Valtion avustukset/VAKA-palautus 2013 
 Valtion avustukset/Kuoromatkat 
 Valtion avustukset/Erillisprojektit 
 Hyvitysmaksut
 

Saadut lahjoitukset/toiminta-avustukset 
 Residenssitoiminta
 Varsinainen toiminta

Oman toiminnan tuotot
 Vuokratuotot residenssitoiminta
 Siirto yleisrahastosta 
 residenssitoimintaan

 
Myönnetyt avustukset (yleisavustukset)
 Äänitetuotanto
 Elävä musiikki
 Koulutustoiminta
 Julkaisutuki
 Tutkimustuki
 Kuoromatkat
 AV-toiminta
 Markkinointi- ja vientituki
 Työskentelytuki
 Muut avustukset

 Toiminta-avustus (musiikkia nuorille)
 Siirto yleisrahastosta 
 residenssirahastoon
 Erillisprojektit
 Palautuneet/poistetut avustukset

 Yleisavustukset yhteensä

Tilinpäätöksen liitetiedot  

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

1. Suunnitelman mukaiset poistoajat

Aineettomat oikeudet Tasapoisto 5 vuotta
Rakennukset  4 % menojäännöspoisto
Koneet ja kalusto  25 % menojäännöspoisto

2. Suunnitelman mukaiset poistot
Varsinainen toiminta:
Aineettomat oikeudet
Koneet ja kalusto

Residenssirahasto
Aineettomat oikeudet
Rakennukset ja rakennelmat
Koneet ja kalusto

Suunnitelman mukaiset poistot yhteensä

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

1. Sijoitusomaisuuteen kuuluvien osakkeiden ja osuuksien aktivoitu-
jen hankintamenojen ja markkina-arvon erotus siltä osin kuin niiden 
markkina-arvo on noteerattu tai se muutoin tiedetään.

Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet/varsinainen toiminta
 Kirjanpitoarvo yhteensä
 Markkina-arvo yhteensä
 Erotus

Muut osakkeet ja osuudet/residenssitoiminta
 Kirjanpitoarvo yhteensä
 Markkina-arvo yhteensä
 Erotus

2. Pysyvien vastaavien aineettomat ja aineelliset hyödykkeet ja niiden 
muutokset
  1.1.2015 Lisäykset Poistot 31.12.2015
Varsinainen toiminta 
Aineettomat oikeudet 35 891,46 0,00 -11 702,54 24 188,92
Koneet ja kalusto 0,00 3 131,70 -782,93 2 348,77
Varsinainen toiminta yht. 35 891,46 3 131,70 -12 485,47 26 537,69

Residenssitoiminta:
Aineettomat oikeudet 4 311,47 106 702,71 -22 202,84 88 811,34
Maa- ja vesialueet 524 545,55 0,00 0,00 524 545,55
Rakennukset 1 367 203,70 83 418,98 -58 024,91 1 392 597,77
Koneet ja kalusto 233 843,12 8 975,86 -60 704,75 182 114,23
Osakehuoneistot 1 317 335,10 0,00 0,00 1 317 335,10
Residenssitoiminta yht. 3 447 238,94 199 097,55 -140 932,50 3 505 403,99

Kaikki yhteensä 3 483 130,40 202 229,25 -153 417,97 3 531 941,68

2015

75 000,00
0,00

320 000,00
0,00

75 000,00
0,00

1 123 773,27
1 593 773,27

150 000,00
1 300 000,00
1 450 000,00

38 408,00

150 000,00
188 408,00

381 250,00
936 460,00
40 000,00
40 000,00
8 000,00

75 000,00
277 050,00
202 500,00
631 260,00
10 000,00

2 601 520,00

0,00

150 000,00
0,00

-225 231,30
- 75 231,30

2 526 288,70

2014

75 000,00
25 000,00

320 000,00
-26 450,00
75 000,00

115 000,00
1 003 523,41
1 587 073,41

550 000,00
1 300 000,00
1 850 000,00

10 248,12 

0,00
10 248,12

318 550,00
782 345,00
37 000,00
37 350,00
8 250,00

75 000,00
318 450,00
221 300,00
587 460,00
15 750,00

2 401 455,00

15 000,00

0,00
115 000,00

-158 000,00
-28 000,00

2 373 455,00

2015

11 702,54
782,93

12 485,47

22 202,84
58 024,91
60 704,75

140 932,50

153 417,97

2 171 205,81
2 189 503,05

-18 297,24

0,00
0,00
0,00

2014

11 702,54
0,00

11 702,54

0,00
56 966,82
77 947,71

134 914,53

146 617,07

2 805 505,59
2 840 154,20

-34 648,61

14 615,27
15 083,27

-468,00



3. Vaihtuvat vastaavat, lyhytaikaiset saamiset  
 Siirtosaamiset varsinainen toiminta
 Siirtosaamiset residenssitoiminta

4. Rahat ja pankkisaamiset
 Rahat ja pankkisaam. Varsinainen toim.
 Rahat ja pankkisaam. Residenssitoim.

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

1. Oman pääoman erittely
Peruspääoma
Sidotut rahastot
 Omakatteiset rahastot (residenssirahasto)
  Villa Vikan
  Lontoon residenssi
  Lontoon residenssin kalusteet

  Residenssirahaston ed. v. tulos
  Residenssirahaston tulos

Sidotut rahastot yhteensä

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä
Tilikauden ylijäämä/alijäämä

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ

2. Residenssirahaston velka hoitajayhteisölle

3. Muut lyhytaikaiset velat

Maksamattomat myönnetyt avustukset vuodelta 2013
  AV-toiminta
  Elävä musiikki
  Julkaisutuki
  Kuoromatkat
  Koulutustuki
  Muut avustukset
  Markkinointi- ja vientituki
  Työskentelytuki
  Tutkimustuki
  Äänitetuotantotuki

Maksamattomat myönnetyt avustukset vuodelta 2014
  AV-toiminta
  Elävä musiikki
  Julkaisutuki
  Kuoromatkat
  Koulutustuki
  Muut avustukset
  Markkinointi- ja vientituki
  Työskentelytuki
  Tutkimustuki
  Äänitetuotantotuki

Tilinpäätöksen liitetiedot 
Maksamattomat myönnetyt avustukset vuodelta 2015
  AV-toiminta
  Elävä musiikki
  Julkaisutuki
  Kuoromatkat
  Koulutustuki
  Muut avustukset
  Markkinointi- ja vientituki
  Työskentelytuki
  Tutkimustuki
  Äänitetuotantotuki

 Muut lyhytaikaiset velat yhteensä
  Ennakonpidätys- ja sotum. velka
  laki.sos.kulujaksotus

4. Ostovelat
  Ostovelat varsinainen toiminta
  Ostovelat residenssitoiminta
  Ostovelat yhteensä

5. Siirtovelkoihin kuuluvat olennaiset erät
  Siirtovelat varsinainen toiminta:
  Hyvitysmaksut Esittävä
  Hvyitysmaksut AV
  Hyvitysmaksut Luova
  Hyvitysmaksujen siirto ESEK:stä 
  vuodelle 2015
  OKM:n hyvitysmaksuvaroja 
  seuraavalle vuodelle
  Lomapalkkavaraus ja sos.kulut 31.12.
  Palautetaan OKM:lle VAKA-päätöksistä
  Muut siirtovelat

  Siirtovelat residenssitoiminta
  Siirtovelat yhteensä

Henkilöstöä koskevat liitetiedot

1. Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikaudella
  Toimistohenkilökunta

2. Henkilöstökulut
  Palkat ja palkkiot
  Eläkekulut
  Muut henkilösivukulut

2015

8 153,59
4 405,27

12 558,86

111 238,81
48 711,66

159 950,47

1 000 000,00

900 000,00
1 317 335,10

83 699,44
2 301 034,54

1 101 544,46
149 221,74

1 250 766,20
3 551 800,74

52 077,66
15 243,18
67 320,84

4 619 121,58

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 
0,00
0,00

9 250,00
9 100,00
3 800,00

0,00
0,00

3 080,00
0,00

1 670,00
3 000,00

9 100
39 000,00

2014

3 796,73
4 397,52
8 194,25

268 673,53
89 444,93

358 118,46

1 00 000,00

900 000,00
1 317 335,10

83 699,44
2 301 034,54

694 172,39
407 372,07

1 101 544,46
3 402 579,00

-178 498,71
230 576,37
52 077,66

4 454 656,66

113 894,19

12 000,00
15 500,00
3 650,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00

10 650,00
42 800,00

112 300,00
373 904,00

7 650,00
11 000,00
14 200,00
8 250,00

147 000,00
166 800,00

6 250,00
96 550,00

943 904,00

2015

85 000,00
511 646,00
11 500,00
18 600,00
20 000,00
10 000,00

148 900,00
207 080,00

5 500,00
134 750,00

1 152 976,00

18 256,06
1 210 232,06

4 655,72
6 707,48

11 363,20

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
21 584,06

0,00
13 337,49
34 921,55

12,70
34 934,25

2

214 644,44
24 035,43
4 910,30

243 590,17

2014

7 089,45
993 793,45

8 750,03
39 211,72
47 961,75

331 000,00
276 000,00
311 000,00

188 254,23

17 519,04
17 049,54
26 450,00
5 867,55

1 173 140,36

11,75
1 173 152,11

2

165 917,06
18 685,40
3 379,55

187 982,01
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Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitus
Helsingissä 15.6.2016

Pekka Timonen, puheenjohtaja
Kimmo Hakola, Ahti Vänttinen, Tom Frisk, Kari Helenius, Veikko Koivumäki,  Sami Kuoppamäki, Tuomo Lähdesmäki, Aku Toivonen
Hannu Marttila, asiamies

Tilintarkastajan tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä  20.6.2016

Deloitte & Touche Oy, Tilintarkastusyhteisö, Matti Ojala, KHT

Tilintarkastuskertomus
Musiikin edistämissäätiö sr:n hallitukselle 

Olemme tilintarkastaneet Musiikin edistämissäätiö sr:n kirjanpidon, tilin-
päätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1. - 31.12.2015. 
Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Hallituksen ja asiamiehen vastuu 
Hallitus ja asiamies vastaavat tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimi-
sesta ja siitä, että ne antavat oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa ole-
vien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien säännösten 
ja määräysten mukaisesti. Hallitus vastaa kirjanpidon ja varainhoidon valvon-
nan asianmukaisesta järjestämisestä ja asiamies siitä, että kirjanpito on lain-
mukainen ja varainhoito luotettavalla tavalla järjestetty. 

Tilitarkastajan velvollisuudet 
Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme tilintarkastuksen perusteella 
lausunto tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta sekä säätiölain edellyttä-
mistä seikoista. Tilintarkastuslaki edellyttää, että noudatamme ammattieetti-
siä periaatteita. Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatetta-
van hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvä tilintarkastustapa edellyttää, 
että suunnittelemme ja suoritamme tilintarkastuksen hankkiaksemme koh-
tuullisen varmuuden siitä, onko tilinpäätöksessä tai toimintakertomuksessa 
olennaista virheellisyyttä, ja siitä, ovatko hallituksen jäsenet tai asiamies syyl-
listyneet tekoon tai laiminlyöntiin, josta saattaa seurata vahingonkorvausvel-
vollisuus säätiötä kohtaan, taikka rikkoneet säätiölakia tai säätiön sääntöjä. 

Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteitä tilintarkastusevidenssin hankki-
miseksi tilinpäätökseen ja toimintakertomukseen sisältyvistä luvuista ja niissä 
esitettävistä tiedoista. Toimenpiteiden valinta perustuu tilintarkastajan har-
kintaan, johon kuuluu väärinkäytöksestä tai virheistä johtuvan olennaisen 
virheellisyyden riskien arvioiminen. Näitä riskejä arvioidessaan tilintarkastaja 
ottaa huomioon sisäisen valvonnan, joka on säätiössä merkityksellistä oikeat 
ja riittävät tiedot antavan tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisen 
kannalta. Tilintarkastaja arv101 sisäistä valvontaa pystyäkseen suunnittele-
maan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta 

ei siinä tarkoituksessa, että hän antaisi lausunnon säätiön sisäisen valvonnan 
tehokkuudesta. Tilintarkastukseen kuuluu myös sovellettujen tilinpäätöksen 
laatimisperiaatteiden asianmukaisuuden, toimivan johdon tekemien kirjanpi-
dollisten arvioiden kohtuullisuuden sekä tilinpäätöksen ja toimintakertomuk-
sen yleisen esittämisen arvioiminen. 

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tar-
peellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 

Lausunto tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta 
Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös ja toimintakertomus antavat Suo-
messa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista kos-
kevien säännösten ja määräysten mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot säätiön 
toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Toimintakertomuksen ja ti-
linpäätöksen tiedot ovat ristiriidattomia. 

Muut lakiin perustuvat lausunnot
Säätiön tilinpäätöksessä ja toimintakertomuksessa on annettu säätiön toimin-
nasta tilikaudella tiedot, jotka ovat olennaisia säätiön tarkoitusta ja toiminta-
muotoja koskevien sääntömääräysten noudattamisen arvioimiseksi. Palkkioi-
ta ja korvauksia, jotka säätiö on suorittanut säätiön toimielinten jäsenille, on 
pidettävä tavanomaisina. 

Muut seikat
Lausuntoamme mukauttamatta haluamme tuoda esille, että toimintakerto-
muksen lähipiiritoimia koskevia tietoja on muutettu. Tämä tilintarkastusker-
tomus korvaa 6.4.2016 annetun tilintarkastuskertomuksen. 

Helsingissä, 20. päivänä kesäkuuta 2016 

Deloitte & Touche Oy
Tilintarkastusyhteisö 

Matti Ojala
KHT
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Muusikko Sami Kuopppamäki on ollut mukana Musiikin edistä-
missäätiön hallituksessa siitä asti kun säätiö perustettiin vuonna 
2012. 

Hän pitää kokemusta monin tavoin kiinnostavana, varsinkin kun 
uusi säätiö on koottu kahden pitkäaikaisen edeltäjän ESEK:n ja 
LUSES:n pohjalta. Niiden toimintakulttuurit on voitu huomioida 
edistettäessä tukitoiminnan läpinäkyvyyttä ja selkeyttä. 

”Yhtenä uusista asioista on toimikuntien tuulettaminen - 1/3 jä-
senistä vaihtuu joka toinen vuosi - joka voi olla haasteellista ja aina-
kin teettää hallinnolle töitä. Se kuitenkin laajentaa asiantuntemusta 
MES-toiminnasta alalla ja vahvistaa päätöksenteon uskottavuutta 
ilman, että asiantuntijuus toimikunnissa kärsii.”

Säätiön hallintoon mukaan lähtiessään Kuoppamäki odotti siltä 
toimivaa, tasapuolista ja kuitenkin erot huomioivaa kykyä jakaa tu-
kea koko musiikkialalle sen monissa muodoissaan.

Odotukset ovat täyttyneet. ”Vaikka aina on kehitettävää, tukitoi-
minnan linjaukset ovat selkeitä ja hyvällä yhteistyöllä rakennettuja.”

”Hakemuksia saapuu valtava määrä vuodessa, ja yllätyin kuinka 
ketterästi ja kommelluksitta niiden käsittely on sujunut. Siitä kii-
tokset ammattitaitoiselle henkilökunnalle ja säätiöön muodostu-
neelle toimintakulttuurille.”

Missä olisi vielä parantamisen tarvetta? ”Toivon että tulevina vuo-
sina pystytään kasvattamaan jaettavan kokonaissumman määrää, eli 
varainhankintaa tulee kehittää. Joissakin tapauksissa tukisummat 
voisivat olla nykyistä suurempia kuitenkin niin, että ’osumaprosent-
ti’ pysyisi ennallaan. Hakemusten määrä kasvaa joka tapauksessa.”

Muusikko Sami Kuoppamäki:

”Yhteistyö 
toimii 
säätiössä”

Teksti: Heikki Jokinen, kuva: Julia Ruottinen

Teksti: Heikki Jokinen, kuva: Julia Ruottinen
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mattomia, jo julkaistuja äänitteitä ei käsitellä.”
Hakemuslomakkeet ovat nykyään sähköisiä ja helppoja täyttää, 

Hakanen sanoo. ”Hakemuksessa on valmiina eri kuluerät, siihen me-
nee kymmenen minuuttia. Biisit uploadataan mukaan.”

Kaikki ääninäytteet kuunnellaan, Hakanen painottaa. ”Ilman 
kuuntelukokemusta ei päätöstä voi tehdä. Jaoston jäsenet voivat tut-
kia kaikki hakemukset ennen kokousta ja itse teen näin.”

Toinen tärkeä kriteeri on jakelu, sen on toimittava riittävän hyvin 
musiikin lajiin nähden.

Ammattimaisuus on merkittävä tekijä tuen myöntämisessä, mutta 
pientoimijoita tuetaan siinä missä isojakin. ”On kulttuuripoliittisesti 
tärkeää, että meillä on rikas julkaisupolitiikka Suomessa.”

Äänitetuotannon tuesta Musiikin edistämissäätiö MES:sssä vastaa 
oma yhdeksänjäseninen asiantuntijatoimikunta. Puheenjohtaja 
Gabi Hakanen, mitä toimikunta tekee?

”Jaamme tukea tuleville uusille kotimaisille äänitteille, joko fyysi-
sesti tai digitaalisesti julkaistaville kunhan ne ovat hyvin kuluttaji-
en saatavilla.” Tukea saavat äänitteet laidasta laitaan, musiikin lajista 
riippumatta. Myönteisen päätöksen saa noin puolet hakijoista.
Hakemuksia tulee vuodessa yli 500 ja toimikunta kokoontuu neljästi 
kaksipäiväiseen istuntoon. Mukana on muusikkoja, tuottajia ja levy-
yhtiöiden edustajia, Sony Music Finlandin tuotantojohtajana työs-
kentelevä Hakanen listaa.

”Päätökset tehdään aina ääninäytteiden perusteella. Niitä pitää lä-
hettää vähintään kolme ja enintään viisi. Niiden on oltava julkaise-

”Ääninäytteet ovat tuen peruste”

Teksti: Heikki Jokinen, kuva: Marek Sabogal

Sony Music Finlandin tuotantojohtaja Gabi Hakanen:
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Uusien kykyjen ei ole helppoa päästä esiin millään kulttuurin alal-
la. Emma-gaala kampanjoi yhdessä Levykauppa Äxän kanssa ensi-
levyjen näkyvyyden parantamisessa. Musiikin edistämissäätiö tuki 
kampanjaa.

Kaikki vuonna 2014 ensilevynsä julkaisseet artistit voivat osallistua 
levykaupan verkkosivuilla olevaan suosikkien äänestykseen. Näistä 
Emma-tuomaristo valitsee ehdokkaat vuoden ensilevyn palkintoon. 
Levykauppa Äxän toimitusjohtaja Jyri Lipponen, miten äänestys su-
jui? ”Tosi hyvin, reilut 10 000 äänestäjää oli tänäkin vuonna.”

Tärkeimpänä Lipponen pitää tilan antamista debyyttinsä tehneil-
le. ”Heille on vaikeampi löytää oikeaa rakosta koska julkaisuja tulee 
vuositasolla niin helvetisti.”

Fyysisten levyjen myynnin kerrotaan putoavan. Onko näin?
”No varmasti monen kauppiaan näkökulmasta asia on näin mutta 

ei me olla mitenkään ihmeemmin pudottu. Kannattavuuden kanssa 
on ollut vähän niin ja näin pari vuotta mutta nyt sekin puoli näyttäisi 
olevan kuntoutumaan päin.”

Levykaupan pärjäämisen keinoiksi Lipponen arvelee samat kuin 
muillakin menestyneillä yrityksillä. ”Muun muassa innostuneella ja 
asiantuntevalla henkilökunnalla, yhteistyöllä, kunnioituksella, uu-
den keksimisellä jne.”

Lipponen muistelee jonkun yhdysvaltalaisen miljardiluokan kaup-
piaan tiivistäneen asian: jos kauppa ei käy, olet tehnyt jotain väärin 
ja voit katsoa vain peiliin. 

”Tämä on ollut kiva sisäistää omaan yrittämiseen, muistaa että vas-
tuu on kuitenkin aina sinun omasi. On myös hulluutta syyttää maa-
ilmaa ja sen muuttumista, koska eihän savolaispullukalla ole siihen 
muutokseen mahdollisuutta vaikuttaa, mutta moneen muuhun asi-
aan on.”

Äänitealan tulevaisuus näyttää Lipposen mielestä aika kivalta. ”Ar-
tistit tekevät koko ajan hyviä levyjä. Se on kuitenkin se ihan tärkein 
asia, jotta meillekin löytyy virka tästä koko touhusta. Kiitos heille 
siitä.”

”Ensilevyt 
esille”

Levykauppa Äxän 
toimitusjohtaja Jyri Lipponen:

Teksti: Heikki Jokinen, kuva: Matti Matikainen
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Teksti: Heikki Jokinen, kuva: Jouni Harala

Monipuolinen säveltäjä Tuomas Kantelinen työskenteli keväälla 
2015 kolme viikkoa Musiikin edistämissäätiön Vikan-residenssissä 
Kirkkonummella.

”Vikan on aivan upea paikka ja oli todella inspiroivaa säveltää kau-
niissa vanhassa talossa luonnon keskellä.  Erityisen ihanaa on istua 
olohuoneessa flyygelin ääressä soittamassa ja myös äänittämässä - 
flyygelin sisällä on huippumikit ja piuhat vedettyinä valmiiksi työ-
huoneen puolelle. Ihailen Vikanin hienoja piuhojen vetoja!”

Tuomas Kantelisella on aina oma tietokone, näppäimistö, kuulok-
keet ja muut tarpeet mukana. Hän kuitenkin havaitsi, että Vikanis-
sa on kaikkea mahdollista säveltäjän ja muusikon tarpeisiin, vaikka 
isommallekin bändille.

Vikanin sijainti melko lähellä pääkaupunkia luonnon keskellä on 
ideaali, Kantelinen sanoo. Sinne on helppo tulla, mutta ympärillä 
ei ole kaupungin houkutuksia. Pohjan ja Fiskarsin palvelut ovat sil-
ti lähellä. 

”Sisustus on viihtyisä ja 3-4 makuuhuoneen kokonaisuuteen mah-
tuisi isompikin perhe tai porukka.” Huonoa sanottavaa Kantelinen 
ei kysymälläkään Vikanista keksi.

Kantelinen on säveltänyt monissa oloissa. ”Olen usein säveltänyt 
lentokoneessa tai lentokenttien nurkissa, risteilylaivalla, junassa, au-
tossa, ravintolassa ruokaa odotellessa.”

Työhön voi syventyä missä vain, syvä rauha on ihmisen sisällä, hän 
sanoo.
”Mutta jos saisin valita, niin luonnollisestikin valitsisin rauhallisen 
ympäristön työlle. Ei olisi  hullumpaa istua kaikki päivät flyygelin 
ääressä Vikanin tapaisessa unelmatalossa ja katsoa pelto- ja järvimai-
semaa. Mutta elokuvatyö varsinkin on aika liikkuvaa, joten ei minua 
haittaa karauttaa tietokoneineni kentälle ja kohti uusia seikkailuja...”

Säveltäjä Tuomas Kantelinen:

”Kolme viikkoa 
Vikanissa”
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Jokaisen musiikkivideon teko mietitään tapauskohtaisesti, sanoo 
Warner Music Finlandin tuotantopäällikkö Lasse Kurki. ”Mietim-
me mikä on tarve. Ainakin uuden artistin tai levyn sinkusta yleensä 
tehdään oma video.”

Musiikkivideolla luodaan kappaleen tai artistin visuaalinen maail-
ma ja identiteetti musiikin kentällä. Videon liittyminen siihen vaih-
telee musiikkilajin mukaan.

”Räppärit sanovat, että kappaletta ei ole olemassa jos siitä ei ole vi-
deota. Paula Koivuniemen tapaiselle artistille taas video ei ole niin 
tärkeä.”

Jenni Vartiaisen kappaleista on tehty paljon musiikkivideoita. ”Ne 
tuntuvat kulkevan käsi kädessä hänen musiikkinsa kanssa.”

Musiikkivideo antaa mahdollisuuden brändätä artisti uudelleen, 
Kurki sanoo ja ottaa esimerkiksi Jari Sillanpään Sinä ansaitset kul-
taa -videon.

Video voi esitellä uuden artistin tai tutun tekijän uudistumisen. Se 
voi pidentää kappaleen elinaikaa ja syventää sen tarinaa.

”Elämme sillä lailla hauskassa maailmassa, että enää ei ole mitään 
sääntöjä millaisia videoita tehdä. Ennen oli MTV, nyt levitys toimii 
missä vain. Se on rikkautta”, Kurki sanoo.

”Enää ei ole auktoriteetteja, joita on miellytettävä, jotta saa videon-
sa näkyville. Se tekee niistä moninaisia ja vapaita.” Kuvaustekniikan 
hinnan laskeminen lisää tätä vapautta.

Elämme visuaalisessa maailmassa, jossa musiikkivideon kuluttami-
nen on helppoa, Kurki sanoo. Video on tärkeänä työkalu, jonka aika 
ei ole vielä ohi. Muutokset ovat kuitenkin nopeita. ”Katsotaan mitä 
tuumaan vuoden päästä.”

”Musiikkivideo 
ei enää tottele  
sääntöjä”

Warner Music Finlandin  
tuotantopäällikkö Lasse Kurki:
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Kesälla 2015 vietettiin 36. Lieksan vaskiviikkoa. Konserttien ja 
kansainvälisen kilpailun ohella viikon keskeiseen ohjelmaan kuu-
luvat musiikkikurssit.

Mestarikurssi on suunnattu vaskisoiton ammattilaisille ja ammat-
tiopiskelijoille, kertoo Vaskiviikkojen toiminnanjohtaja Minna Ka-
jander. Kuusipäiväisiä kursseja vetävät tänä vuonna alan huippuihin 
lukeutuvat saksalaisen German Brassin taitelijat.

”Kursseja järjestetään kaikissa muissa vaskisoittimissa paitsi eufoni-
umissa”, Kajander sanoo. ”Kaksi kurssia trumpetissa, kaksi pasuunas-
sa sekä yksi kurssi käyrätorvessa ja tuubassa.”

Kurssit ovat hyvin kansainvälisiä. Osanottajista noin kolmasosa on 
ulkomalaisia ja yhdellä trumpettikurssilla on erityisen paljon kiina-
laisia osanottajia.

”Osanottajat ovat nuoria ja kurssi on heille hyvä mahdollisuus ver-

”Mestarikurssit ovat 
Vaskiviikkojen ydintä”

kottua maailman huippujen kanssa, kuten German Brassin soitta-
jien. Kurssilla syntyy yhteinen luokkahenki sekä tervettä kilpailua, 
joka nostaa koko luokan tasoa.

Seitsikko- ja yhtyekursseilla vaalitaan suomalaista vaskiseitsikon pe-
rinnettä. ”Vaskiviikoilla on suuri velvollisuus kantaa siitä huolta. Se 
on ainutlaatuinen ilmiö maailmassa ja toivomme tämän perinteen 
jatkuvan”. Minna Kajander sanoo.

Perinteisen suomalaisen vaskiseitsikon kokoonpano on es-kornetti, 
kaksi b-kornettia, alttotorvi, tenoritorvi, eufonium sekä tuuba. Vas-
taavaa yhdistelmää ei muualla juuri tunneta.

Vaskiviikkojen kursseista syntyy Suomen suurin vaskisoittimien 
ammattiopetus.”Jo viikkojen alkaessa vuonna 1980 painotus oli sekä 
tasokkaassa opetuksessa että konserteissa. Mestarikursseilla olemme 
vaskiviikkojen ytimessä.”

Vaskiviikkojen toiminnanjohtaja Minna Kajander:

Teksti: Heikki Jokinen, kuva: Kimmo VarjorantaTeksti: Heikki Jokinen, kuva: Mikko Harma



Audiovisuaalinen tuotanto  

Artlab Productions Konesielu-dokumenttielokuva  6 500 €
Asikainen Ville  Combat Rock Industry ja 2000-luvun 
 Suomipunk -dokumenttielokuva 1 000 €
Avainmedia Lähetysjärjestö Ry
 Mikavel (ent. Immanuel) -musiikkivideo 1 000 €
Balansia Films Oy Rockelokuva: Rakkautta ilmassa – erektio 
 Urho Kekkosen kadulla (työnimi) 1 000 €
 Spigu ’Lokikirja’ -video 2 000 €
Berg Dave Elonkerjuu ’Rakkaus jatkua saa’ -musiikkivideo 700 €
Boogy Productions Hustle Fuzz w/ Eero Raittinen -yhtyeen 
 ‘Twerkie Jerkie Dance’ 300 €
Brothers Incorporated Oy Von Hertzen Brothers ‘Hold Me Up’ -video 2 000 €
Buenos Pictures Aero ’Helsinki, rakkauteni’ – video 250 €
Cinepic Oy Anton Laurila/Sonic Revival ‘Freedom’ -video 1 000 €
Cocoa Music Oy Ltd Ronya -musiikkivideo 2 000 €
Encore Music Oy Amberian Dawn ‘Fame & Gloria’ -video 1 000 €
Fantastico Music Oy Lauluyhtye Taljanka 40-vuotta -dokumenttielokuvan   
 käsikirjoitus- ja ennakkosuunnittelu 1 000 €
Funky Amigos ry Dokumenttielokuva Funky Amigos -yhtyeestä/
 käsikirjoitus- ja ennakkosuunnittelu 2 000 €
GAEA Booking & Records (GAEA Oy)
 Pekko Käppi & K:H:H:L ’Laihan koiran   
 haukku ei kuulu taivaaseen’ –video  600 €
 Pekko Käppi & K:H:H:L ’Mun vereni’ 
 -musiikkivideo 300 €
Hanoun Lampi Johanna Käsikirjoitus/research/Laulamisen 
 voima (työnimi) 1 000 €
Hear Kitty Oy Ltd Chisu ’Ihana’ -video 3 000 €
Hellstedt Venla Käsikirjoitus/ennakkosuunnittelu/Kapukoulu
 -dokumentti ja tv-sarja 2 000 €
Helmi Levyt Muuan Mies ’Tonnikala’ -video 500 €
Henriksson Petri Dj Candle in the Wind -musiikkivideo 1 500 €
Jiffel Entertainment Oy Justimus ’Maalaisromantiikkaa’ –video  2 000 €
 Elias Kaskinen & Päivän Sankarit 
 ’Kesä yhdessä’ -video 500 €
Joensuun Popmuusikot ry Rokumentti-elokuvafestivaali 2015 3 500 €
Järvenpään Sibelius-seura ry. Kirjallisuus- ja musiikkikeskustelulaboratorion 
 tuotanto ja taltiointi Meidän Festivaalilla 2015 1 000 €
Jääskeläinen Kira Sello - dokumenttielokuvan kehittelyyn ja 
 käsikirjoituksen loppuunsaattamiseen 1 000 €
Kaakao Tuotanto avoin yhtiö Musta valo ’26200 Rauma’ -video 300 €
Kaiho Republic Yona ’Niitty ja taivas’ -video 500 €
             Lauluyhtye Suoraa Lähetys ’Kosto on kuollut’ 
 -musiikkivideo 1 000 €
             Yona ’Syyt’ -musiikkivideo 1 000 €
Kaiku Entertainment Oy        Disco ’Pimeällä puolella’ –video 750 €
             Johanna Kurkela ’Kuolevainen’ -video 1 250 €
             Miia Liu ‘I´d go gay for you’ -video 500 €
             Juha Tapio ’Sinun vuorosi loistaa’ –video 1 000 €
Kallio Mirkka Suomi-The Land of Unknown Potential-säveltäjä 
 Jori Sivosesta kertovan dokumentin 
 ennakkosuunn. ja käsikirjoitus 4 500 €
Kauhanen Aleksi Mushmouthed Talk ’Uncertainty’ -musiikkivideo 1 000 €
Kaukolampi Timo K-X-P ”Space Precious Time” –musiikkivideo 1 000 €

Vuonna 2015 tehdyt tukipäätökset

Kennel Helsinki Femme En Fourrure ’Smell’ -video 2 250 €
             Husky Rescue ’Under Friendly Fire’ -video 4 000 €
KHY Suomen Musiikki Oy Jukka Poika ’Äxy sexy’ -video 750 €
             Raappana ‘Elä enneku kuolet’ -video 750 €
Kioski levy-yhtiö Manna ‘Your Brittle Bone Are Meant to 
 Shake’ -video 1 500 €
Kiwi Films Wedding Crashers ‘Nighttime 
 No Man’s Land’ -video 500 €
             Kalifornia-Keke ’Kummituxia’ –musiikkivideo  500 €
Kroma Productions Oy Sibeliuksen Scaramouche-teokseen perustuva 
 tanssi- ja musiikkielokuva 12 500 €
Louhivuori Olavi Olavi Louhivuori ’Heartcore’ -video 750 €
Markkula Teemu Death Hawks ‘Behind Thyme’ –video 1 000 €
Medusa Production Oy Mikavel ‘Mitä ikinä’ (feat. Jippu) -video  1 000 €
Metatron Films Korpiklaani ’Ämmänhauta’ -video 1 000 €
Monami Agency Rio-dokumenttisarjan ennakkosuunnittelu 1 000 €
Money Cash Flow Oy Michael Monroe ‘Old Kings Road’ -video 1 750 €
Monsp Records Oy Eevil Stöö ’Kolmannen silmän kyyneleet / 
 Oon Eazy-E’ –video 2 000 €
             Atomirotta ’Nenä vie’ –video 2 000 €
Mouka Filmi Dokumenttielokuva Pertti Kurikan Nimipäivät 
 -yhtyeen viimeisistä vuosista  8 000 €
Mäki-Nevala Saija Musiikin kasvot -dokumenttielokuvan 
 käsikirjoitus/ennakkosuunnittelu 750 €
Mättö Media Jälkeläiset -dokumenttielokuvan käsikirjoitus 
 ja ennakkosuunnittelu 2 000 €
Okko Meinilä Replaying Silence -teoksen esittelyvideo 750 €
Ondine Oy Aulis Sallisen King Lear -oopperan dvd 2 000 €
Optipari Oy Teit meistä kauniin - Apulanta-elokuva 5 000 €
Oulun Musiikkivideofestivaalit ry
 Oulun Musiikkivideofestivaalit 2015 10 000 €
Oy EMI Finland Ab Krista Siegfrids ‘Better On My Own’ –video  500 €
Pablo Films Stig ’Perunamaa’ -video 1 500 €
             Huoratron-yhtyeen ‘Bit Rot’ –video 5 000 €
             Stockers ‘Running Away’ -musiikkivideo 1 000 €
             Mustan Jonas ‘Acid Taste’ –musiikkivideo 1 500 €
playirma Irma Agiashvil ‘Dream’ -video 500 €
Production House oy Finland Dokumentti Ankara-yhtyeen keikasta 
 Mount Everestille 1 500 €
Raij Aleksi Kari Tapiiri ‘Sanoja ja tekoja’ -musiikkivideo 1 000 €
Ratas Music Group Oy Neljä Ruusua -yhtyeen musiikkivideo 1 500 €
             Haloo Helsingin Turun Logomon keikan 
 25.10.14 taltiointi + 2 videota 1 000 €
Reenivirma Oy Petri Nygård ”Scooraan” musiikkivideo 1 000 €
Rystyluu Ry Knucklebone Oscar ‘King of Helsinki’ –video 600 €
Rähinä Records Oy Spektin musiikkivideon tuotanto 3 000 €
             Elastinen ”Super” -musiikkivideo 3 000 €
Saarikorpi Pekka Pekka Saarikorpi Lento: Nordic Folk Songs
 -videoteossarjan ennakkosuunnittelu- ja 
 käsikirjoitustuki 1 500 €
Sakara-tuotano Oy Mokoma -musiikkivideo 1 500 €
             Diablo ‘Isolation’ -video 500 €
Salmi Vesa Ideomotor ‘The Gutter’ -video 1 000 €
             Phantom ‘Over’ -musiikkivideo 1 000 €
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Audiovisuaalinen tuotanto 
Sayed Sara Sara Sayedin video ‘Earth Got Round’ 500 €
Siltanen Mikko Talmud Beach -musiikkivideo 1 000 €
Sony Music Entertainment Finland Oy
 PMMP:n viimeisen keikan taltiointi 1 000 €
             NEØV ”Woolen Pumpkin Shirt” -musiikkivideo 500 €
             Lapko ‘Rave in Peace’ –musiikkivideo 1 500 €
          Isac Elliot (feat. TYGA) ‘Lipstick’ -video 4 000 €
             Aste (feat. Nikke Ankara) Urpo -video  500 €
            Tiisu ”Elämältä turpiin sain” -musiikkivideo 750 €
          Pariisin kevät ”Haamupuhelu” -musiikkivideo 1 500 €
  Pimeys ”Nuoruuden kaupunki” –musiikkivideo  750 €
             Nopsajalka ”Niin kuin mä” -musiikkivideo 1 250 €
             Redrama ’Forcefield’ -video 1 500 €
             Aurora ’Kaikki mitä näät’ -video 2 500 €
             Ruma ’Haluun kuulla kun sä tuut’ -video 1 000 €
             Hevisaurus ’Juranoid’ -video 1 000 €
            Isac Elliot ‘Baby I’(US-Version) –video 4 000 €
             Redrama ‘Weekend on repeat’ -video 1 000 €
             Neljä Ruusua ’Ajelen’ –video 1 000 €
             Ismo Alanko ’Kieli jolla vaikenen’ -video 1 000 €
             Softengine ’All About You & I’ -video 2 000 €
            Pariisin Kevät ’Hän saapuu luokseni 
 pimeydessä’ –video 1 000 €
            Brandon Bauer ‘The Flavor’ feat. Sandhja -video  500 €
            Big Pharman ‘Freedom Juice’ –video 600 €
             Nopsajalka ‘Hei Rakastaja’ -video 2 000 €
             Sima ‘Mul on ikävä’ -video 500 €
             Haloo Helsinki! ’Pulp Fiction’ -video 500 €
 Ricky-Tick Big Band & Julkinen Sana ’
 Talutushihnassa’ -video 3 000 €
             Laura Moisio ’Ikuinen valo’ -video 500 €
             Le Roi ’Sohvasankari’ –video 500 €
             Valovuosi ’Positiivinen ongelma’ -video 400 € 
             Barbe-Q-Barbies ‘Stone Cold’ -video 400 €
             Pate Mustajärvi ’Vatanen’ -musiikkivideo 1 000 €
            Paperi T -musiikkivideo 1 000 €
             Isac Elliot -musiikkivideo 2 000 €
            Softenginen -musiikkivideo 2 500 €
             U.G.H. -musiikkivideo 1 000 €
             Tuomo -musiikkivideo 750 €
             Satin Circus -musiikkivideo 1 200 €
T:mi Lefta  K-X-P ‘Freeway’ -video 2 000 €
Tammi Anton Bruce Smear ‘Pick & Roll’ -video 1 500 €
Tanskanen Juho-Pekka Matkalla tuntemattomaan –dokumenttielokuvan 
 käsikirjoitus 1 000 €
The Fried Music Oy Hukka ja Mama -duo ’Ei ole pohjaa’ -video 1 000 €
             Ritarit ’Ritari’ -video 1 500 €
             Asa ’Mä haluun olla hippi’ -video 1 500 €
             Anssi Kela ’Tanssilattialla’ -video 1 500 €
             Lieminen ’Nopeemmat lasit’ feat. 
 Heikki Kuula -video 1 000 €
             Anssi Kela ”Nostalgiaa” -musiikkivideo 1 500 €
Tikkanen Toni  Hybrididokumentti: Tuhat nimeä jumalasta 3 000 €
Time Films Oy  Kalle Kinos ’Pois’ -musiikkivideo 1 000 €
             Iron Beat ’Pehmeempää Ku Puuvilla’ Video 800 €
             Olli PA ’Illan Viimine Hidas’ Video 500 €
Timmion Records Oy Nicole Willis & The Soul Investigators 

 ‘One in a Million’ -video 1 000 €
Universal Music Oy  Robin -musiikkivideo 2 500 €
             Vilma Alina -musiikkivideo 2 000 €
             Paperi T -musiikkivideo 1 000 €
             TCT -musiikkivideo 1 000 €
 Robin (feat. Santa Cruz, Nikke Ankara, Brädi, 
 Jussi 69) ’yö kuuluu meille’ –video 2 000 €
             Samae Koskinen ’Sinä’ -video 1 000 €
             Gasellit (feat. Kasmir) ’Vainoharhainen’ -video  500 €
             Olavi Uusivirta ’Rakastajat’ -video 500 €
             Iisa ’Tuu tänne’ -video 1 000 €
             Nikke Ankara (feat. Aki Tykki) ’Värifilmi’ -video 500 €
             Lord Est ’Anna illan jatkuu’ –musiikkivideo 750 €
             Kotiteollisuus ’Emmauksen tiellä’ -musiikkivideo 750 €
             Paperi T Elokuva’ feat. P-K Keränen) 
 -musiikkivideo  1 000 €
            Teflon Brothers (feat. Tango Teemu) ‘Ay Ay Ay’ –
 video 500 € 
 Paperi T “Resnais, Beefheart & Aalto” 
 -musiikkivideo 1 200 €
    Juustopäät ”Jäljet”-musiikkivideo  500 €
 Gasellit ”Älä muista pahalla” feat. Iisa 
 -musiikkivideo 300 € 
 Mikael Gabriel ’Viimeisen kerran’ feat. 
 Diandra -video 2 000,00
 Artem x Yonas –duo ”Viimeinen” -musiikkivideo 500 €
 Teflon Brothers -yhtyeen ’Pämppää’ 
 (feat. Sahamies)-video 1 000 € 
 Vilma Alina ’Ota mut niin’ –video 1 000 €
 Keko Salata ’Vapaa’ –video 750 €
 Mikael Gabriel ’Mimmit fiilaa’ –video 1 000 €
 Olavi Uusivirta ’Hän laulaa kuin kuolisi 
 huomenna’ –video 1 500 €
 Pyhimys ’Häiriintyny’ –video 1 000 €
 Kotiteollisuus ’Kruuna/Klaava’ –video 1 500 €
 Paperi T ’Surumielisen näköiset naiset’ –video 750 €
 Iisa ’Kukaan ei oo kenenkään’ –video 500 €
 Kevin Tandu ’Villit tytöt’ –video 500 € 
 Robin ’Kipinän hetki’ feat. Elastinen –video  1 500 €
 Evelinan ’Vuoristorataa’ –video 1 000 €
 Tom & Hills ’Lighters’ feat. Troi –video 600 €
 Asa ’Vesipisaroita’ –video 750 €
 Nikke Ankara ’Koska sä eroot’ –video 500 €
 Nikke Ankara ’Leima’ (lyriikoilla) –video 500 €
Uusimaa Mikko The Man-Eating Tree ‘Breathe Emptiness’ –video  500 €
Wacky Tie Films Oy Grave Pleasures ‘Crying Wolves’ –video 500 €
Warner Music Finland Oy Jari Sillanpää –musiikkivideo 2 000 €
 Stig “Roy Orbisson” –musiikkivideo 1 500 €
 Don Huonot ”Surunkerääjä” –musiikkivideo 2 000 €
 Sini Sabotage –musiikkiivideo 2 000 €
 Maija Vilkkumaa ’Kissavideoita’ –video 1 500 €
 Darude ’Beautiful Alien’ –musiikkivideo 400 €
 Cheek ’Sä huudat video’ –video 2 000 €
 Jeremy Folderol ‘Little Sister’ –video 1 500 €
 Antti Tuisku ”Peto on irti” –musiikkivideo 1 250 €
 Sanni ”2080-luvulla” –musiikkivideo 1 000 €
 Stig ”Lupasit et kelpaan näin” –musiikkivideo 1 500 €
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 Mitra ”Kukka kaipaa valoa” -musiikkivideo 600 € 
 Jonne Aaron ”Ota mut” -musiikkivideo 1 000 €
 Ellinoora ’Ei mitään hävittävää AEIOUAO’ 
 -musiikkivideo 500 € 
 Anna Abreu ’Bandana’ –musiikkivideo 1 500 €
 Emma Salokoski ’Kiellettyjä asioita’ –video  1 000 € 
 Benjamin ’Young And Restless’ -video 1 000 € 
 Antti Tuisku ’Keinutaan’ -video 2 000 € 
 Egotrippi ”Uusi aamu” -musiikkivideo 750 € 
 Antti Tuisku ’Blaablaa (en kuule sanaakaan)’ 
 -video 1 500 €
 Ilari  ’Kato ku mä tanssin’ -video 750 € 
 Sofa ’Tyttörukka’ -video 500 €
 Tuuli ’Kaksoisolento’ -video 500 €
 Mitra ’Jotain pysyvää’ -video 1 000 €
 Maija Vilkkumaa ’Lissu ja mä’ -video 2 500 €
VILD Music Company Intro & Laces Feat. LCMDF ’View’ -video 750 €
Virtanen Tommi Käsikirjoitustuki: Tuhansien raitojen miehet –
 dokumentti suomalaisten studiomuusikoiden 
 kultaisista vuosikymmenistä 1 500 €
VLMedia Oy Winning Team -yhtyeen musiikkivideo  500 €
 Youth Control 360° ‘Smok - Walking Through The 
 Fire’ Feat. Anouk Hendrikson -musiikkivideo 1 000 €

 277 050 € 196 päätöstä

Aikio-Arianaick Inger-Mari Saamenkielisen lastenmusiikin konsertit 
 Inarin Sajoksessa 8/2015 500 €
Aino Acktén kamarifestivaali ry. 
 Aino Acktén kamarifestivaali 2015 3 000 € 
 Aino Acktén kamarifestivaali 2016 2 000 €
Akaan elävän musiikin yhdistys Almu ry 
 Vasenkätisten Vestivaali 2015 1 000 €
Akaan kamarimusiikkiseura AKKA ry. 
 Konserttisarja 7-8/2015 2 000 €
Amnesia Scanner/Renaissance Man Arts & Science AY 
 Amnesia Scannerin esiintyminen MoMA PS1:n 
 tapahtumassa New Yorkissa 27.6.2015 700 €
Anára Sámisearvi ry Ijahis idja - alkuperäiskansojen 
 musiikkitapahtuma 2015 2 500 €
Annamaija Music Company ky
 Nordic Triple -kiertue keväällä 2016 800 €
Antikainen Sanni Tuuloksen kesäkonsertti 12.7.2015 1 000 €
Apocalyptica Agency Oy Shadowmaker-kiertue Suomessa 11/2015 2 500 €
ApPSEA Lille - Pole sup Norpa 
 Matti Rantasen konsertti Ranskassa 
 Lillessä keväällä -16 300 €
Astra Music Oy Kalle Kalima’s Long Winding Road -yhtyeen 
 levynjulkaisukiertue 2016 600 €
Australia Northern Europe Liaisons 
 Panu Savolainen Herd Trion Australian 
 kiertue 7/2015 2 000 € 
 Kokko Quartetin Austalian kiertue 12/2015 2 000 €
Avoin Taideyhtiö Puhti Suistamon Sähkö- yhtyeen levyn-
 jukaisukiertue 11/2015 1 500 €
BarokkiKuopion kannatusyhdistys ry. 
 BarokkiKuopio-festivaali 2015 1 000 €
Beeduuri Oy Masi Luoman 60 vuotissävellyskonsertti 8/2016 500 €
Berghäll Joakim Joakim Berghäll Nordic Dialogues -kiertue
  9/2015 1 000 €
Blue Violet Agency Anssi Tikanmäen Orkesterin konsertti Pietarissa 
 Sibelius 150 -juhlavuonna 2015 1 000 €
Brahe Classica ry Brahe Classican konserttisarja syksyllä 2015 2 500 €
BRAVO! ry Sibelius-aiheisen musiikkinäytelmän 
 tuottaminen Vaasassa 11/15 – 1/16 1 000 €
Brothers Incorporated Oy Von Hertzen Brothersin kiertue 
 Iso-Britanniassa 23.-25.4.2015 2 000 €
Brutal Assault Agency, s.r.o. Kolmen suomalaisen yhtyeen osallistuminen 
 Brutal Assault Festivalille 2015 1 000 €
Cathedral of Saint John The Divine 
 Rautavaaran Vigilian esittäminen 
 New Yorkissa 11/2015 3 000 €
Chamber Music Center of Tel Aviv 
 Meta 4:n konsertti Tel Avivissa 3/2016 1 500 €
Classix Kempten Suomalainen ohjelmaosuus Classix Kempten 
 -kamarimusiikkifestivaalilla 2015 2 000 €
Club Teatria Stam1nan, Mokoman, Turmion Kätilöiden & 
 Apinan yhteiskonsertti Oulussa 7.2.2015 2 000 €
 Tähtiä Koitelissa -tapahtuma 26.6.2015 1 500 €
Creatika Agency Ilmiliekki Quartetin levynjulkaisukiertue 
 11/ 2015 1 800 €
Cultus@Cultura e.V Maria Kalaniemen & Eero Grundströmin 
 konsertti Akkordeon Akut-festivaalilla 2015 600 €

Audiovisuaalinen tuotanto Elävän musiikin tuki  
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Davidow Joe Sävellyskonsertti Musiikkitalon Black Boxissa 
 keväällä 2016 500 €
Defunensemblen kannatusyhdistys ry 
 defunensemblen esiintyminen Klang
 -konserttisarjassa 30.3.2015 1 000 €
 defunensemblen esiintyminen New Directions 
 -festivaalilla Ruotsissa 27.3.2015 1 000 €
 Osallistuminen Antti Auvisen Autuus-teoksen 
 esityksiin Helsingissä 8/2015 1 000 €
 Esiintyminen Kasselissa, Saksassa 7/2015 1 500 €
 Aki Iton kamarioopperan kantaesitys 
 Siuntion linnassa 21.11.2015                         1 000 € 
 Levynjulkaisukonsertti Klang-sarjassa 
 7.12.2015 1 000 €
 Konsertti Reykjavikissa osana Nordic 
 Chamber Ensemble Projectia 28.11.2015 1 500 €
ELBJAZZ Gmbh Verneri Pohjola Quartetin & Tenors of Kalman 
 esiintyminen ELBJAZZ-festivaalilla 2015 1 000 €
Elmu ry Nosturin keikat 6-9/2015 3 000 €
 Nosturin ja Elmun keikat 
 12.11.2015 - 15.3.2016 6 000 €
 Nosturin ja Elmun keikat 16.9. - 11.11.2015 4 000 €
 Nosturin keikat 4-6/2015 3 000 €
Encanto Music Konserttisalonki Helsingin Sinisessä 
 huvilassa 13.4.16 500 €
Esittävän taiteen yhdistys Soiva ry 
 Teatterirock-tapahtuma Kokkolan 
 kaupunginteatterissa 4.4.2015 300 €
Espoo Big Band ry Jazz Finland LIVE - April Jazz Clubit 2016 20 000 €
Espoon barokki ry Soiva marraskuu -konserttisarja 2015 Soukan 
 kappelissa Espoossa  1 400 €
Etno-Espa -yhdistys ry Etno-Espa 2015 3 000 €
Fest Afrika ry Fest Afrika -festivaalin 2015 konsertit  1 500 €
Festival NRML Jaakko Eino Kalevin esiintyminen 
 Mexico Cityssä 3/16 1 000 €
Fiestas Luis Sävellyskonsertti Helsingissä keväällä 2016 500 €
FinFami Uusimaa ry. Alppipuiston kesän 2015 Grazy Day 
 -tapahtuma 27.6. 500 €
Flame Jazz ry Flame Jazz -konsertit 1-3 2015 2 000 €
 Flame Jazz -konsertit 4-5/2015 800 €
 Flame Jazz -konsertit 9-10/2015 2 300 €
 Jazz Finland LIVE -konserttitoiminta 2016 35 000 €
Folk Big Bandin Kannatusyhdistys ry. 
 Folk Big Bandin kiertue 11/2015 2 500 €
Folk Extreme ry Lakkautettu kylä -konsertit Jyväskylässa 4/15 ja   
 Helsingissä 9/15 1 000 €
 Folk Extreme -viikko Seinäjoella 11.-14.11.15 1 000 €
Franklin Anita Leevi Madetojan yksinlaulujen konsertit 6/2015 600 €
Fredriksson Music Jussi Fredriksson Trion konsertit 10/2016 500 €
Frigg Oy Friggin Englannin kiertue 4-5/2015 1 000 €
Fullsteam NEØV-yhtyeen levynjulkaisukiertue 
 keväällä 2015 1 500 €
 NEØV-yhtyeen esiintyminen Positivus-
 festivalilla Latviassa 19.7.2015 500 €
Fullsteam Agency Oy Pitkä Kuuma Kesä -konsertti 18.7.2015 500 €
Funky Amigos ry Funky Elephant -festivaali 2015 2 500 €
 Elephantasy - Funky Family Picnic la 4.7.2015 500 € 

 Funky Awards -tapahtuma 30.1.2016 1 000 €
Funky Buddha R.Y. Funky Buddha Festival 2015 1 000 €
Förderverein Usedomer Musikfreunde e.V. 
 Suomalaisohjelma Usedomerin 
 musiikkifestivaalilla 2015 3 500 €
Gameshouse Gmbh Desert Planetin esiintyminen Berliinissä 23.4.15 500 €
Graniittiravintolat Oy Rytmihäiriöklubin kevätakauden 2015 
 ohjelmisto 6 500 €
 Rytmihäiriöklubin syyskausi 2015  5 100 €
 Rytmihäiriöklubit kevätkaudella 2016  7 000 €
Gribajcevic Anna Kreetta Omenapuun varjossa -kamarimusiikki-
 tapahtuma 2015 700 €
Guardia Nueva orkesteriyhdistys ry 
 Konsertti Usedomer Musikfestivalilla 
 Saksassa 10.10.2015  2 500 €
Gustavson Mika Porvoon Progeilta -konsertti 15.1.2016 500 €
Haapavesi Folk ry. Kevätfolk-konsertti 27.3.2015 500 €
 Syksyn 2015 konserttisarja  1 400 €
Hannikainen Heili FINESTre-jousikvartetin konsertit 
 kevätkaudella 2016 2 300 €
Harju Lotta Kamarimusiikin tuulia pohjolasta -konsertit 
 Pohjanmaalla 7/2015 600 €
Hauhon musiikkiyhdistys ry Hauhon musiikkijuhlat 2015 1 500 €
Haula Eero Oceanwake- ja Morbid Evils -yhtyeiden Euroopan 
 kiertue 11/ 2015 500 €
Hear Kitty Oy Ltd Chisun Polaris-albumin julkaisukiertue 
 11-12/2015 2 500 €
Hedlund Linda Linda Hedlundin & Roberto Issoglion konsertit 
 Italiassa ja Espanjassa keväällä 2015 400 €
Heikinheimo Siljamari Sibelius 150 -trion konsertti Amsterdamissa 
 22.11.2015 600 €
Heinäveden Musiikkipäivät ry Heinäveden Musiikkipäivät 24.-28.6.2015 3 000 €
Helsingin Barokkiorkesterin yhdistys ry 
 Konsertti Melkin Barokkipäivillä 
 Itävallassa 5/2015 2 000 € 
 Janakkalan Barokki -festivaali 2015 2 500 €
 Konsertti Beaunen festivaalilla 
 Ranskassa 19.7.2015 2 000 €
 Cembalokonsertto-kiertue Suomi-Ruotsi-Espanja 
 kesällä 2015 2 000 €
 Kantaattikonsertit Jyväskylässä ja Kuopiossa 
 3/2016 1 000 €
 Konsertti Pariisin Terpsichore-festivaalilla 
 17.11.2015 2 000 €
 Vanhan musiikin konserttisarja Musiikkitalossa 
 syksy 2015 - kevät 2016   4 000 €
 Vanhan musiikin konserttisarja Raumalla 
 syksy 2015 - kevät 2016 2 000 €
Helsingin kamarikuoron kannatusyhdistys ry 
 Osallistumien Antti Auvisen Autuus-teoksen 
 esityksiin 8/ 2015 2 000 €
 Jean-Baptiste Lully -konsertti Ritarihuoneella 
 6.3.2016 1 000 €
 Helsingin kamarikuoron 10-vuotisjuhlakonsertti   
 30.10.2015 1 000 €
Helsinki Jazz ry Kevään 2015 jaZZanti-konserttisarjan 
 lisäkonsertit 800 €

Elävän musiikin tuki  
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 jaZZanti-konserttisarja syksyllä 2015 2 500 €
 jaZZanti-konserttisarjan konsertti 8.12.2015 500 €
 jaZZanti-konserttisarja keväällä 2016 2 500 €
Helsinki Jazz Underground Riitta Paakki Trion kiertue 10/2015 2 000 €
Hetan Musiikkipäivät ry Hetan Musiikkipäivät 2016 1 500 €
Hildén Pentti Levynjulkistamiskonsertti Tampereen 
 kitarafestivaalilla 6/ 2015 400 €
Hilland Records (tmi Antti Vuorenmaa) 
 Hilland Country Fest Helsingissä 19.9.2015  500 €
Hohkan kansanmusiikkiyhdistys ry. 
 Hohkan ja Maija Kauhanen Soolon kiertue 
 10-11/2015 2 500 €
Homework Productions Tomi Leino Trion kiertue Euroopassa 5/2015 1 000 €
Hovatta Vuokko Olen hullujen puolella -konsertit Helsingissä 
 syksyllä 2015 800 €
Hyvärinen Lauri Jone Takamäen, Lauri Hyvärisen, Naoto 
 Yamagishin Japanin kiertue 4/2016 800 €
Häkkilä Marika Soundgeist Helsinki -tapahtuman 2016 
 musiikkiohjelma  1 500 €
Häkkinen Aapo Konserttimatka Bulgariaan 7/2015 300 €
 Konserttimatka Yhdysvaltoihin 2/2016 500 €
 Konserttimatka Bulgariaan 1072015 250 €
Hämeenlinnan elävän musiikin yhdistys Ämy ry 
 Ämyrock 27.6.2015 800 €
Händel-kuoro ry Sound The Trumpet -konsertit Tampereella ja 
 Hämeenlinnassa 11/2015 1 000 €
Iitin Musiikkijuhlayhdistys ry Iitin Musiikkijuhlat 2016 1 500 €
Iivanainen Mikko Nordic Trinity Celebrating Juhani Aaltonen 
 80 years -kiertue 1/2016 1 400 €
Ikonen Kari Kari Ikonen Trion Itä-Suomen kiertue 2/2015 1 000 €
 Kari Ikonen Trion esiintymismatka Portugaliin 
 10/2015 500 €
Immonen Virva Virva Quintetin kiertue 10/2015 300 €
Innanen Mikko PLOP-yhtyeen levynjulkaisukiertue keväällä 
 2015 1 000 €
International Contemporary Ensemble (ICE) 
 Saariahon musiikin esittäminen Ojai Music 
 Festivalilla Kaliforniassa 2016 2 000 €
Jalava Pertti Peppe Jalava Bandin levynjulkaisukiertue 
 keväällä 2016 2 000 €
Jauhiainen Ulla-Sisko Kalevalainen ensiapulaukku -kiertue Ylä-Savossa 
 2/2016 2 000 €
Jazz20 ry Elojazz-festivaali 2015 Oulussa 2 000 €
Jazzclub Leipzig e.V. Klima Kaliman konsertti Leipzigin Jazzpäivillä 
 10/2015 300 €
Jazzkerho-76 ry Joensuu Konserttisarja keväällä 2016 1 500 €
 Jazzsiskojen laulujuhlaa- konsertti Joensuussa   
 17.09.2015 500 €
Jeunesses musicales du Luxemburg belge 
 Kalevi Louhivuoren & Alexi Tuomarila 
 esiintyminen Gaume Jazz Festivalilla 600 €
Joensuun Musiikkijuhlat ry Joensuun Musiikkijuhlat 2015 2 000 €
Jokelan elävän alakulttuurin kehitysyksikkö ry 
 Jokelan Närkästysjuhlat - vaihtoehtomusiikin 
 tapahtuma 11.7.2015 500 €
Jokiniitty Toni Soolokonserttikiertue 3/2016 500 €
Joroisten Musiikkiyhdistys Ry Joroisten Musiikkipäivät 2016 2 000 €

Jousia Ensemble ry Jousia-kvartetin konsertti- ja levytysmatka 
 Espanjaan 2/2015 1 000 €
Joutseno Erkki Riko Goto Trion kiertue 5/2015 1 000 €
 Erkki Joutseno Trion kiertue 12/2015 1 000 €
Juhola Johanna Johanna Juhola Reaktorin Saksan kiertue 10/15  2 000 €
Jumu ry Juuka Jatsaa -festivaali 6/2015 1 500 €
Juujärvi Esa Uleåborg Festival of Psychedelia 2015 1 000 €
JuuriJuhla-RotFest -yhdistys ry: JuuriJuhla-RotFest Espoossa 4/2016 2 000 €
Jyväskylän Elävän Musiikin Yhdistys Jelmu ry 
 Tanssisali Lutakon kevätkauden 2015 konsertit 3 500 €
 Tanssisali Lutakon syyskauden 2015 
 avajaistapahtuma Lutakko Liekeissä 2 000 €
Jyväskylän Elävän Musiikin Yhdistys ry 
 Tanssisali Lutakon konsertit syksyllä 2015 4 500 €
Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunta 
 Jyrock 2015 -festivaali  1 000 €
Järvenpään Sibelius-seura ry. Meidän Festivaalin 2015 2 000 €
 Meidän Festivaali + Kansallisteatteri -
 tapahtuma 3/2016  1 500 €
Järvinen Mika Crazy World -yhtyeen esiintyminen 
 Ranskassa 8/2015 500 €
Kaamosjazz ry Kaamosjazz 2015 2 000 €
Kaamospelit-yhdistys ry. Kaamospelit - Vantaan kansanmusiikkiviikko 
 2015  1 500 €
Kaikenlaisen musiikin yhdistys Musiiki ry 
 P-klubisarja syksyllä 2015 1 200 €
 P-klubisarja keväällä 2015 1 360 €
Kaiku Agency Oy Edu Kettunen - Takapihan tarinoita -soolokiertue 
 syksyllä 2015 3 000 €
Kamarikuoroyhdistys Krysostomos ry 
 Lauri Mäntysaaren Ehtoopalveluksen kantaesitys
  Helsingissä 31.10.2015 500 €
Kamarimusiikkiyhdistys Kamari21 ry 
 Kamarimusiikkikonsertit syksyllä 2015 ja 
 kevättalvella 2016 3 000 €
Kansanmusiikkiyhdistys Mahti ry 
 Hippa- kansanmusiikkifestivaali Joensuussa 8/15 700 €
Kapsäkki Osuuskunta Kapsäkki-klubit 3-5/2015 2 500 €
 Puistokabaree 6/2015 1 000 €
 Toivo Kärki -festivaali joulukuussa 2015 1 500 €
 Kapsäkin talven ja kevään 2016 klubit 6 000 €
 Syksyn 2015 klubikonsertit Kapsäkissä 7 200 €
Kari Lassi Kontrabassokonsertit Länsi-
 Uudellamaalla 8-10/2015 1 500 €
Karttunen Assi Suomalaisen nykymusiikin konsertti Japanissa 
 11/2015 1 000 €
Kauhanen Aleksi Funksons- ja Stache-yhtyeiden kiertue 3-4/16 1 300 €
Kauhanen Maija Maija Kauhasen kiertue Kiinaan 4/2016 600 €
Kaustisen Kamarimusiikkiyhdistys 
 Kaustisen kamarimusiikkiviikko 2016 2 000 €
Kehruuhuone Oy Sakonat-kansanmusiikkitapahtuma 
 Lappeenrannassa syksyllä 2015 1 500 €
Kioski levy-yhtiö Bättre Folk -festivaali 2015 2 500 €
Koetinkivi oy Irina Björklundin Ah quelle belle soirée! 
 -levynjulkaisukiertue 18.11.-10.12.2015 2 500 €
Koistinen Stina Sofia Color Dolor -yhtyeen levynjulkaisukonsertit 
 2-6/2015 2 400 €
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Koistinen-Armfelt Ritva Esiintyminen Kronos Presents -festivaalilla 
 San Franciscossa 2/2016 800 €
Koko Jazzin Kannatusyhdistys ry 
 Jazzkonserttisarja Koko Jazz Clubilla 
 7.1. - 15.3.2016 3 600 €
 Jazz Finland LIVE -konsertit 2016  20 000 €
KokoTeatteri / Koko Jazz Club 
 Koko Jazz Clubin konsertit 4-6/2015 4 500 €
 Koko Jazz Clubin konsertit Helsingissä, 
 Iisalmessa ja Kotkassa syksyllä 2015 10 000 €
Konserttikeskus ry Koulu- ja päiväkotikonserttikiertueet 
 1.4.2015 - 31.3.2016 30 000 €
Konserttiyhdistys Korpi ry. Johanna Tiluksen ja Anna Kuvajan konsertit 
 Kainuussa 2. - 4.5.2015 1 100 €
Kopsa Jouni Suomalaisen saunan ja saunakulttuurin juhla 
 Tampereen Pispalassa 13.6.15 1 000 €
Korpi Raikaa ry Jaakko Löytyn konsertti Kuhmossa 
 syksyllä 2015 500 €
Kortelainen Kaisa Maan tapa -kiertue 4/2016 2 400 €
Kotimajoitus Miekkaniemi Ay
 Miekkaniemen konsertit 2015 1 000 €
 Miekkaniemen konsertit tammi- ja 
 heinäkuussa 2016 500 €
Kotka Jazz ry Jazz Finland LIVE -jazzkonserttisarja 2016 18 000 €
Kotkan Kanki Oy Kymipäivät 8.8.2015 1 000 €
Kotkan Kestävän Musiikin Yhdistys 
 Dark River Festival 8/2015 1 500 €
Kujanpää Emmi Celenka-yhtyeen levynjulkaisukiertue 
 syksyllä 2015 1 650 €
Kujanpää Juha Juha Kujanpää Ensemblen levynjulkaisukiertue 
 keväällä 2016 1 300 €
Kulttuuriosuuskunta Uulu SÄV/SAN – International Singer & Songwriter 
 Festival Tampereella 3/2015 500 €
Kulttuuriyhdistys Alusta ry. Helsingin taivaan alla -galleriakonsertit 
 18.4. ja 16.5.2015 800 €
Kulttuuriyhdistys Café Barock ry 
 Café Barock -konsertit vuonna 2015 5 000 €
Kulttuuriyhdistys Karkee Ry Riihi-iltamat konserttisarja 2015 500 €
Kulttuuriyhdistys Ääninen Matka marien maalle -konserttikiertue Pohjois-, 
 Itä- ja Keski-Suomessa 8/2015  4 000 €
Kumina Music Oy BossaTessa -konsertit keväällä 2015 1 200 €
Kumpurock Ry Kumpurock Outokummussa 7.-8.8.2015 2 000 €
Kuningaskobra Oy Dallape-orkesterin 90-vuotisjuhlakonsertit 
 syksyllä 2015 1 000 €
Kuninkaantien muusikot ry Konsertti Askaisten kirkossa 8.7.2015  500 €
 Konsertit Salossa ja Turussa 8/2015 1 000 €
 Jean Gillesin Requiemen esitys 
 Turussa 1.11.2015 500 €
Kuopio Music Gear ry Konsertti-/klubisarja syksyllä 2015 800 €
Lahti Sirpa Ilkka Heinonen Trion levynjulkaisukiertue 
 syksyllä 2015 3 000 €
Laiho Jyrki Validi Karkia -klubin kevään -15 konserttisarja 2 000 €
 Validi Karkia -klubit kevätkaudella 2016 2 500 €
 Validi Karkia -klubin syyskauden 2015 
 konserttisarja 2 500 €
Laitinen Jaakko Jaakko Laitinen & Väärä Raha -yhtyeen 
 kevätkiertue 2015 2 000 €

 Jaakko Laitinen & Väärä Raha ja Django 3000 
 -yhtyeiden kiertue 12/2015 1 500 €
Laitinen Juho Sävellyskonsertti Turussa 30.3.2016 500 €
 Minimalistisen sellomusiikin konserttikiertue 
 2/2016 600 €
 Konserttimatka Budapestiin 9/2015 200 €
Lamminen Jukka Eino Leino - Runolaulukonsertit 
 Pohjois-Suomessa kesällä 2015 1 000 €
Lanu Juha Sytytä tähdet -konsertit syksyllä 2015 750 €
Lappalainen Elina Kalevalainen ensiapulaukku -kiertue Suupohjan 
 alakouluissa syksyllä 2015 2 000 €
Lassila Sampo Suomiklezmeriä Sysmässä -festivaali 7/2014 1 000 €
Lauluntekijäin ilta/ASEMARAVINTOLA RESIINA oy  
 Lauluntekijäillat kevätkaudella 2015 
 Lappeenrannassa 1 600 €
Laurila Sakari Romu Jazz -sessiot kulttuurilaiva Illusialla 
 7-8/2015 1 650 €
Lehto Lassi Jimi Tenorin & Jori Hulkkosen esiintyminen 
 Puolassa, Lodzin elokuvafestivaalilla 27.11.2015 500 €
Leinonen Juha Kolmen säveltäjän sävellyskonsertti Porissa 
 5.12.2015 500 €
Lerche Pauliina Mimmit-yhtyeen konsertit Japanissa 11/2015 1 500 €
Liikkeen puolesta kannatusyhdistys ry 
 Petri Kekoni Companyn teoksen 
 ’Pysähdys-Taiteen pimeä aine’ musiikki 1 500 €
Lilla Villanin ystävät ry Flyygeli-konserttisarja 2015 2 000 €
 Club Lilla Villan -konserttisarja syksyllä 2015 2 000 €
 Club Lilla Villan -konserttisarja keväällä 2016 3 000 €
 Flyygeli-konserttisarja keväällä 2016 1 500 €
Loud Silents ry Loud Silents -festivaalin 2015 livesäestettävät 
 mykkäelokuvaesitykset 1 500 €
Louhivuori Olavi Olavi Louhivuoren soolorumpukonsertit 
 keväällä 2015 1 200 €
 Oddarrang: Laboratory -klubisarja Helsingissä 
 syksyllä 2015 1 400 €
Lounais-Hämeen Musiikkipäivät ry 
 Konsertit 11/2015 – 4/2016 1 800 €
Loviisan Sibeliuspäivät-Sibeliusdagarna i Lovisa 
 Loviisan Sibeliuspäivät 2015 2 000 €
Luhtala Karri Il Mondo Di Karri -konserttisarja keväällä -15 1 000 €
Lumen Valo ry Konsertti Usedomer Musikfestivalilla 
 Saksassa 20.9.2015 1 200 €
Lumikinos Production Oy Symposion-teoksen muusikoiden palkkiot 1 000 €
Lumpeela Julkaisut Ochre Room -yhtyeen Saksan kiertue 9/2015 1 000 €
Luovakunta TMI Wildlife Helsinki 2015 –festivaali 500 €
Lyhty ry Kalle Salosen terassiklubi Elmun Baarissa 
 kesällä 2015 900 €
 Kalle Salosen terassiklubi Elmun Baarissa 
 5-8/2016 500 €
Lyytinen Pauli Elifantree-yhtyeen levynjulkistamiskiertue 
 17.2. - 13.3.2015 1 600 €
 Laponia Improvisations Experiment (L.I.E.) 
 -yhtyeen kiertue Kolumbiassa 5/2016 1 000 €
Lähdesmäki Antti Summer Jazz Club -konsertit Jyväskylässä 
 5-8/2015 800 €
Lättilä Jenni Timantti hangella -kiertue 3/2015 1 600 €
Maailman musiikin keskus ry Etnosoi!-festivaali 2015 2 000 €
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Maailmantango ry Balkan Mini Fest 2015 Tampereella 500 €
Majamäki Samul Ashimba-trion esiintymismatka 
 Tansaniaan 11/2015 1 000 €
Makkonen Jussi Sibelius 150 -juhlavuoden kiertue 
 Yhdysvaltoihin 3/2015 500 €
Makkonen Matti Kamarikonsertit Savonlinnassa 1/2015 1 000 €
 Pohjan neiti -levynjulkaisukonsertti 
 Pieksämäellä 25.1.2015  500 €
 Veikko Norontaus 85 vuotta -sävellyskonsertti 
 Pieksämäellä 11.10.2015 800 €
 Pikkukirkon Yösoitot -konserttisarja 
 Savonlinnassa 7/2015 1 500 €
 Pielinen Soi -festivaalin kesäkonsertit 2015 2 500 €
 Pohjan neiti & Tanguango - Kahden levyn 
 julkaisukiertue 10-11/2015 1 000 €
Malmgren Martin Pianoresitaalisarja Helsingissä syksy 2015 - 
 kevät 2016 1 000 €
Match & Fuse Mopon ja Jorma Kalevin esiintyminen 
 Match&Muse -festivaalilla Lontoossa 10/2015 800 €
Meri ja musiikki ry. Meri ja musiikki -festivaali 2015 1 000 €
Mimmit Music Oy Mimmit-lastenmusiikkiyhtyeen kesäkiertue 
 2015 2 000 €
Mio Mio Productions Buba Wii Aa -jazztrion levynjulkaisukiertue 
 11/2015 2 300 €
Moisio Laura Laura Moision levynjulkaisukiertue Saksassa 
 12/2015 1 000 €
Money Cash Flow Oy Michael Monroen Euroopan kiertue 10/2015 2 000 €
More On Oy Sanni Orasmaan & Eero Koivistoinen Quartetin 
 Billie Holiday -konsertit 2015-2016 1 500 €
 Edith Piaf 100 Year Anniversary by Tia Cohen 
 -esitykset syksyllä 2015 3 500 €
Muhoksen Musiikkipäivien kannatusyhdistys ry 
 Muhoksen Musiikkipäivät 2015 2 000 €
Multian Musiikkiyhdistys ry Konsertit Multialla 4, 10-11/2015 800 €
Musiikki & Runo –työryhmä Kotimaisen musiikin ja runouden ilta Tampereen 
 Telakalla 3.9.2015 500 €
Musiikkia Nuorille ry Musiikkia nuorille ry:n konserttien 
 toiminta-avustus 2015 15 000 €
Musiikkia Sipoossa ry - Musik i Sibbo rf 
 Kalkkiranta Jazz 2015  1 500 €
Musiikkisato Oy Tomi Salesvuo East Funk Attack -yhtyeen 
 kiertue 9-12/2015 2 300 €
Musiikkiyhdistys Organo Novo ry. 
 Organo Novo Helsinki -festivaali 11/2015 500 €
Musiikkiyhdistys Plugi ry Blues Picnic -tapahtuma Leppävirralla 6/2015 500 €
Musiikkiyhdistys pro Sommelo ry 
 Musiikkijuhla Sommelo 2015 2 500 €
Naukkarinen Laura Lau Naun Ison-Britannian kiertue 10/2015 400 €
Necto Ensemble Pasimusic-festivaali Kuopiossa ja Lapinlahdella 
 10/2015 2 000 €
Nem Booking Oy Ikärajattomat keikat Tampereella 3-5/2015 800 €
 SaariBlues Festival 13.6.2015 Viikinsaaressa 
 Tampereella 1 000 €
Netzwek ”Klankosmos NRW”: Rauno Miettisen ja Timo Väänäsen kiertue 
 Saksassa 3/2016 500 €
Neuvonen Anssi Gramofon Fest Kuopiossa 7. - 8.8.2015 500 €
Niemelä Jarkko Jargoslavia-yhtyeen konsertit 2/2015  1 200 €

Niku Teija Esiintymismatka Yhdysvaltoihin 10/2015 500 €
Nordischer Klang e.V. MOPO-yhtyeen esiintyminen Nordischer 
 Klang-festivaalilla 2016 600 €
Norpas ry Festival Norpas 8/2015 2 000 €
Nuorjyvän Osuuskunta Soiva Keski-Suomi -konserttisarja syksyllä -15 1 300 €
 Soiva Keski-Suomi -konserttisarja 11/15-1/16 1 400 €
Oddo Egle The Word for Freedom -teoksen esitykset 
 Mäntän Kuvataideviikoilla 2015 1 600 €
Olavin Jazz ry Kolme konserttia Savonlinnan Wanhalla 
 kasinolla 3-4/2015 800 €
 Jazzkeikat Savonlinnan Wanhalla 
 kasinolla 9_11/2015 1 000 €
Oliver Musabisnes avoin yhtiö: Oliver-yhtyeen Osa maailmanhistoriaa 
 -kiertue keväällä 2015 1 000 €
Ooppera Skaala ry Transit-oopperan esitys Dancefest Kotka 
 -tapahtumassa 13.5.2016 1 000 €
Oopperakammari ry Kamarioopperoiden Bon Appetit! ja Saippua-
 ooppera tuottaminen 10/2015 2 000 €
Organisation for the renewal of Unetice culture 
 UkEt-yhtyeen esiintyminen Tsekin 
 Ukulele-festivaalilla 7/2015 600 €
Organum-seura Sibelius 150 – Sallinen 80 -juhlakonsertti 
 8.11.2015 500 €
Oskala Suvi Duon Emilia Lajunen & Suvi Oskala kiertue 
 2/2015 1 200 €
 SO III:n ’Televisio aina päällä’ - visuaalinen 
 konserttikiertue 9/2015 1 400 €
Osuuskunta No Problem! Music 
 Helsinki-Cotonou Ensemblen esiintymiset 
 Beninissä, Länsi-Afrikkassa 11/2015 1 500 €
Oulu Folk ry Juurihoito 2015 -tapahtuma    500 €
Oulun Kulttuuritapahtumayhdistys ry 
 Oulunsalo Soi -festivaali 2015 2 000 €
Oulun musiikkijuhlasäätiö rs. Jazz Finland LIVE -jazzklubit 2016 11 000 €
Oulun Ooppera ry Oulun Oopperan 50-vuotisjuhlakonsertti 
 27.11.2015 2 000 €
Ounaskari Markku Kuarà-trion esiintymismatka Portugaliin 3/2016 500 €
Oy Laviini Ab Aputoiminimi: WHYJOIN 
 Why Join The Navy -klubit Helsingissä 
 10/2015-2/2016 1 800 €
Pajala Pauliina Sammon taonta -kansanmusiikkitapahtuma 
 7/2015 700 €
Palokangas Eino 22 Visions -tapahtuma Ivalossa ja Inarissa 
 3/2015 500 €
Palola Erkki Konsertit Hakasalmen huvilassa 26.9 ja 
 7.11.2015 1 000 €
Panu Savolainen Music Oy Panurama-klubit Kansallisteatterin Lavaklubilla 
 keväällä 2016 1 200 €
Paraisten urkupäivät - Pargas orgeldagar ry 
 Paraisten urkupäivät 2016 1 000 €
Pargas barocksällskap rf/Paraisten barokkiseura ry 
 Barokkimusiikin festivaali Paraisilla ja Turussa 
 9/2015 1 000 €
Peipon ääni ja yrtti Antti Tolvin ja Arttu Partisen kiertue 
 Yhdysvaltoihin 21.4 - 2.5.2015 1 000 €
 Roope Erosen, Tero Niskasen, Arttu Partisen ja 
 Antti Tolvin kiertue Eurooppaan 2/2016 800 €
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Pellekaija Pum Oy Pellekaija Pum Duon kevään 2016 keikat 4 500 €
 Pellekaija Pum Duon syksyn 2015 keikat 2 300 €
Pentikäinen Pekka Duon Pentikäinen-Paappanen kiertue Pohjois-
 Amerikassa 11/2015 600 €
Perinnearkku ry Perinnearkkuklubit keväällä 2015 1 600 €
 Perinnearkkuklubit syksyllä 2015 1 800 €
Pianoaura ry Pianoaura-festivaali Turussa 11/2015 1 000 €
Pietilä Esa Liberty Ship -yhtyeen konsertit pohjoismaisilla 
 jazzklubeilla keväällä 2016 1 500 €
Piikkikasvi Agency Oy Sir Elwoodin vieraskirja -kiertue 3/2015 2 000 €
Piirainen Jussi-Pekka J-P Piiraisen Nordic Guitar Music -kiertue 
 kesällä 2015 300 €
Pirkanmaan kuorokeskusyhdistys ry 
 Tampere Cappellan kevään 2015 konsertit 1 000 €
Pitkänen Lotta-Maria Journey to ArabJazz -työryhmän esitykset 
 Cirkus Helsingissä kesällä 2016 1 500 €
Plosila Vera Rot-Blau-Gelb-konsertti Helsingissä 8/2015 500 €
Pohjois-Kymen musiikkiopisto: Viimeiset kiusaukset -oopperan esitykset 
 Kouvolassa 5/2015 4 000 €
Polarartistit Oy Viihteen jättiläiset -konsertti Kulttuuritalolla
 31.10.2015 1 500 €
Porin Ooppera ry Kimmo Hakolan oopperan Akseli esitykset 
 Porissa 10/2015 2 000 €
Portamento Oy Francesco Cilean Adriana Lecouvreur -oopperan 
 esitykset syksyllä 2015  2 000 €
Porvoo Jazz Festival Porvoo Jazz Festival 2015 1 500 €
Poussa Jukka Markus Anna-Mari Kähärä Orchestran keikat 8-9/15 1 000 €
Pro Punk & Hardcore ry LPRHC Fest Lappeenrannassa kesällä 2015 2 000 € 
Punavuoren kamarimusiikkiyhdistys 
 Konserttisarja keväällä 2016 1 200 €
PutkiMusic Productions Pekka Pylkkanen Special Unit feat Benito 
 Gonzalez Japanin kiertue 5/2015 2 000 €
Raasakka Mikko Esiintymismatka Romaniaan 7/2015 300 €
Rajatsi ry Raahen Rantajatsit 2015 2 500 €
Rakkaudesta Metalliin Ry Rälläkkä-metallimusiikkitapahtuma Imatralla
 10.10.2015 500 €
Ramopunk kannatusyhdistys ry: Poriferia vol. 2 -festivaali 4/2015 500 €
Rantalainen Tuija Johanna Pariisin laidalla -konserttikiertue 11/2015 500 €
Raoul Björkenheim tmi Jazz on the Loose -konserttisarja 2015 2 500 €
Rauniokaupunki ry Runoviikko rock 2015 - Kujan jatkot 
 -klubit 7/2015 1 000 €
Ravintola Ylhäinen Oy Jazz Finland LIVE -tuki Koko Jazz Club 
 Iisalmi 2016 15 000 €
Reckless Empire Oy Reckless Love -yhtyeen Englannin kiertue 
 12/2014 2 000 €
Refugium musicum -orkesteriyhdistys ry. 
 Brinkhall soi -festivaali 2015 Turun 
 Kakskerrassa  1 000 €
Rekolan Elävän Musiikin Yhdistys ry 
 Konsertit Rekolan Kinolla keväällä 2015 800 €
 Konsertit Rekolan Kinolla syksyllä 2015 1 400 €
Riihimäki Tapio Helsingin taivaan alla -galleriakonsertit 
 keväällä 2016 1 000 €
 Helsingin taivaan alla -galleriakonsertit 
 6.11. ja 28.11.2015 600 €
Ristijärven Kulttuuritapahtuma ry 
 Veisuuvestivaali 8/2015 1 000 €

Ristiluoma Kaisa Rönsy-yhtyeen Pohjanmaan kiertue 2/2015 2 000 €
Robson Jenny In the spirit of Jazz Sisters -yhtyeen kiertue 
 16. - 19.9.2015 1 400 €
Rocking Food Oy Tahiti Klubit ravintola Kairossa, Kotkassa 
 3-7/2015  2 500 €
Roms Minna-Mari Maria Kalaniemen ja Stockholm Lisboa 
 Projectin kiertue 1.-6.11.2015 1 800 €
Rotos ry Pikipop-festivaali Oulussa 13.6.2015 1 000 €
Ruotanen Aino Uniruukki-yhtyeen kiertue 1/2016 1 000 €
Rystyluu Ry White Knuckles Trion levynjulkaisukeikka ja 
 blues revue 8.4.2015 / Kuudes Linja 500 €
Rämö Jani Country Club Fest 3 Turussa 7/2016 1 000 €
Saarijärven Pullistus ry Kukonhiekka Blues 22.5.2015 1 500 €
 Kukonhiekka Folk 4.9.2015 500 €
Saaristo-Ooppera ry I. Kuusiston oopperan Gabriel, tule takaisin 
 -kiertue kesällä 2015 2 000 €
 O. Kortekankaan Oma vika-monologioopperan 
 tuottaminen syksyllä 2015 2 500 €
Sahara Oy Steve’n’Seagulls -yhtyeen Iso-Britannian kiertue 
 5/2015 1 500 €
Salesvuo Tomi Esiintymismatka Istanbuliin 5/2015 350 €
Sallinen Lauri Joulu Särestössä - monitaiteinen konsertti 12/15 500 €
Salo Jaakko Eihän täällä kukaan käy -klubi-illat Vantaalla 
 keväällä 2016 1 500 €
Salo Matti Asa & Bänd -yhtyeen Lapin kiertue 3/2015 1 200 €
SaloJazz ry Salo Jazzfestival 2015 1 500 €
 Jazz Finland LIVE -jazzkonsertti ja 
 klubitoiminta 2016 10 000 €
Salokoski Emma Plastic Bride -teoksen esittäminen Kapsäkissä 
 4/2016 1 000 €
Sariola Petteri Petteri Sariolan soolokonsertti Itävallassa 10/2015 300 €
SatnaMusic Sid Hillen ja Verneri Pohjolan konsertti 
 Temppeliaukion kirkossa 22.10.2015 300 €
Saura Ohjelmapalvelu Oy FOLKin folk- ja maailmanmusiikinfestivaali 
 Helsingissä 10.10.2015 1 000 €
Sauros Adele Adele Sauros Klubit maalis- ja toukokuussa -16 1 200 €
Savolaisen Osakunnan Laulajat: Savolaisen Osakunnan Laulajien ja Pohjalaisten 
 Osakuntien Laulajien konsertit 4/2015 1 000 €
Savonlinna Camerata ry Savonlinna Camerata -kamariorkesterin konsertit 
 keväällä 2015 1 600 €
Savonlinnan Musiikkiakatemia: Savonlinnan Musiikkiakatemian (SMA) 
 60-vuotisjuhlavuoden konserttisarja kesällä -15 3 000 €
Semifinal/Helsingin Rock & Roll Oy 
 Semifinalin klubikonsertit syksyllä 2015 4 000 €
Sepän Soitto ry Sepän Soiton kevätkonsertit 2015 600 €
Sergey Kuryokhin Foundation: K-X-P-yhtyeen keikka SKIF-festivaalilla 
 Pietarissa 9/2015 300 €
Seventh String Music Kari Antilan levynjulkaisukiertue Belgiassa 3/15 800 €
Siikajärvi Jazz ry Villa Siikajärvi Jazz 8/2015 1 500 €
Siivonen Harri-Tapio Northern Margin -festivaalin musiikkitapahtumat
 Reykjavikissa 9/2015 1 500 €
Silaste Roosa Ronna Jam Bandin kiertue 1/2016 1 200 €
Sippola Sami Muscle King of Mexico -duon osall. MuzEnergo
 Touriin Siperiassa 2015 1 000 €
Sirén Riikka Veneoopperan esitykset Turun saaristossa 
 kesällä 2015 1 500 €
Sisä-Suomen Saamelaisyhdistys Bárbmu ry 
 Ailu Vallen esiintyminen Tampereen 

Elävän musiikin tuki  

27



 Sugrifestilla 16.10.2015 500 €
Siuntio Soi ry- Musik i Sjundeå rf 
 Lux Musicae -tapahtuma 11/2015 1 500 €
 Lux Musicaen piknik-konsertti Siuntiossa 
 5.9.2015 500 €
Sjöström Harri Sestetto Internazionalen kiertue Suomessa 9/15 1 500 €
Sodankylän elokuvafestivaali ry: Mykkäelokuvakonsertit Sodankylässä 
 12.6.2015 2 000 €
SoulSisters Jump’n’Jive -konserttikiertue ja swinglaulutyöpajat
 syksyllä 2015 1 500 €
Sprucefield Ltd Ben Granfelt Band Europan kiertue 11/2015 1 000 €
 Ben Granfelt Bandin Europan kiertue 9/2015  1 500 €
Stichting OLAF Pekka Kostiaisen osall. Leidenin 
 amatööritaidefestivaalille 2015 Alankomaissa 1 000 €
Stiftung Neuburger Barockkonzerte 
 Hgin Barokkiorkesterin konsertit Saksassa 
 Neuburgissa 10/2015 2 000 €
Suisto Oy Konsertit Suistoklubilla 19.3. - 10.5.2015 4 000 €
 Suistoklubin konsertit 11-12/2015  6 000 €
Suomalaisen Kamarioopperan kannattajayhdistys ry 
 Poppean Kruunaus -oopperan tuottaminen 
 syksyllä 2015 4 000 €
Suomen Jazzliitto ry Eero Koivistoinen Quartetin kiertue 11-12/15 2 000 €
 Juhani Aaltonen Quartetin kiertue 9-10/2015 2 000 €
 Jazz-Espa 2015 3 000 €
 JazzPiknik-tapahtuma 2.8.2015 1 000 €
 Kasperi Sarikoski & Nuance -yhtyeen 
 kiertue 1/2016 2 000 €
 Jorma Tapio&Kaski -yhtyeen ja Pauli Lyytinen 
 Machineryn levynjulkaisukiertue 3/2016 2 000 €
Pepa Päivinen & The Good Romans  
 Vapaat Äänet -kiertueella 2/2016 1 500 €
Suomen Kansanmusiikkiliitto Bill Hota & The Pulvers -yhtyeen kiertue 9/15 1 000 €
 Päre-yhtyeen kiertue 10/2015 1 500 €
 Lepistö & Lehti -yhtyeen kiertue 11/2015 1 000 €
 Sami Kukan ja yhtyeen kiertue 4/2016 1 500 €
 Samuelin Poloneesi Kokkolassa 3/2016 1 500 €
 Folkandian Etkot 7.1.2016 ja Jatkot 8.1.2016 1 000 €
 Unaja-yhtyeen kiertue 12/2015 1 000 €
 Saaristopelimannikonsertit 2015 500 €
 Päivi Hirvonen solo -kiertue 1/2016 1 000 €
 Ruumiinmullat-yhtyeen kiertue 2/2016 1 500 €
 ENKEL-yhtyeen kiertue 3/2016 2 000 €
Suomen Ranskan instituutin säätiö 
 Elektronisen musiikin ja visuaalisen taiteen 
 tapahtuma HKI2015 TALVI  Pariisissa 14.3.15 1 000 €
Suomen Rauhanpuolustajat ry: Pax-festivaali 26.7.2015 1 000 €
Suomen Rauhanpuolustajien Pohjois-Hämeen piirijärjestö ry: 
 PAX Näsinpuisto-tapahtuma 16.08.2015 500 €
Suomen Rock-klubien liitto ry: Lämppäribändivaihtoprojekti syksyllä 2015 2 000 €
Suomen Saksan-instituutin säätiö
 Freigeist-konserttisarja Berliinissä syksyllä -15 1 200 €
Suomen solistiyhdistys Syyskonserttisarja 2015  2 300 €
Sysmän Suvisoitto Ry Sysmän Suvisoitto -festivaali 2016 3 000 €
Säveltäjät ja Sanoittajat Elvis ry: Tekosyy-klubit keväällä 2015 Helsingissä ja 
 Mikkelissä  2 000 €
 Tekosyy-klubit syksyllä 2015 Helsingissä, 

 Tampereella, Kaustisella ja Oulussa 2 700 €
t:mi Vapaat äänet Mikko Innanen 10+ ja PLOP-yhtyeiden 
 esiintyminen Norjassa Vossa Jazz -
 festivaalilla 2015 1 500 €
 Juhani Aaltonen Trion esiintyminen Budapest 
 Spring Festivalilla 12.4.2015 600 €
 Mikko Innasen & Innkvisition Slovakia-Belgia-
 Ranska-kiertue 10-11/2015 1 000 €
Taite ry Matti Lehtisen lausunta- ja musiikki-ilta 2/16 500 €
Taiteilijayhdistys Hiljaisuus ry.: Hiljaisuus-festivaali Kaukosessa 6/2016 1 000 €
Tampere Guitar Festivalin kannatusyhdistys ry 
 Tampere Guitar Festivalin 2015 kotimaisten 
 artistien konsertit  1 500 €
Tampere POPS Konsertti 30.8.201 ja sen harjoitukset 2 000 €
Tampereen Kamarioopperayhdistys ry. 
 Uusien kotimaisten kamarioopperoiden 
 kantaesitykset 9/2015 2 000 €
Tampereen Kulttuurikamari Oy: Valtteri Festival Tampereella 
 juhannuksena 2015 2 500 €
 Tampereen Klubin konsertit 3-5/2015 6 000 €
 Tampereen Klubin konsertit 5-9/2015 7 000 €
 SUOMIROCK 2015 -tapahtuma 12.9. 1 500 €
Tampereen Musiikkijuhlat Tampere Biennale 2016 5 000 €
 Suomalaisen jazzin konsertit Tampere Jazz 
 Happeningissa 2015 4 000 €
Tampereen Pianoseura ry Konserttisarja Tampereen Raatihuoneella 
 2015-2016 1 200 €
Tampereen Rokkikasvot ry Monsters of Pop -festivaali 11/2015 1 500 €
Tampereen vanhan musiikin ystävät ry 
 In Springtime-eurooppalaisen renessanssimusiikin 
 juhlaa -konsertti Kangasalatalossa 16.4.2015 1 000 €
 Cafe Barock -konserttisarja syksyllä 2015 1 500 €
 Cafe Barock -konserttisarja keväällä 2016 1 600 €
Tampering ry Tampering-festivaali 2015 1 000 €
Tanttu Tarmo Anni Swanin satuun pohjautuvan 
 Merenkuningatar ja hänen poikansa 
 -musiikkifantasian tuottam. 2 000 €
Tapio Jorma Sound&Fury-yhtyeen konserttimatka Venäjälle 
 syksyllä 2015 1 500 €
Tarkiainen Outi Sävellyskonsertti Pariisissa 1/2016 500 €
Teatteri Vantaan kannatusyhdistys ry. 
 Silkkiklubit Teatteri Vantaassa keväällä 2015 800 €
 Silkkiklubi Christmas Special Teatteri 
 Vantaassa 10.12.2015 500 €
Timmion Records Oy Nicole Willis & The Soul Investigatorsin 
 Euroopan kiertue talvella 2015 1 500 €
 Nicole Willisin&The Soul Investigatorsien 
 esiintymiset Euroopassa syksyllä 2015 2 000 €
Tirra-Torvi Ravintolat Oy Ravintola Torven syksyn 2015 keikat 2 700 €
 Kaupungin äänet -musiikkitapahtuma 
 Lahdessa 7.-8.8.2015 1 000 €
TMI Jari-Mikko Pajunen Pohjaklubi-konserttisarja 4-9/2015 1 000 €
Truba ry Rautawaara-klubisarja syksyllä 2015 3 000 €
 Rautawaara-klubi konserttisarja keväällä 2016 2 000 €
Trägerverein Bessunger Knabenschule e. V 
 Tenors of Kalman konsertti Darmstadissa, 
 Saksassa 10/2015 500 €
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TTT-Teatteripalvelut Oy Jazz-klubien sarja syksyllä 2015 TTT-Klubilla   
 Tampereella 1 400 €
 Jazz Finland LIVE -konserttisarja 2016 10 000 €
Tuittila Satu Yksityisiä eleitä -musiikki- ja tanssiesitys Turussa   
 10/2015 1 000 €
Tuomarila Alexi Alexi Tuomarilan Drifter-yhtyeen esiintymismatka   
 Meksikoon 3/2016 500 €
Tuomisalo Olli-Pekka Dedications-konserttisarja syksy -15-kevät -16 1 500 €
Turku Jazz Orchestra Turku Jazz Orchestran & Johanna Förstin konsertti 9  
 .10.2015 500 €
 Turku Jazz Orchestra feat. Timo Lassy -konsertti   
 11.3.2015 1 000 €
 Turku Jazz Orchestran big band -sävellyskilpailun 
 finaalikonsertti 3.2.2016 1 000 €
 Turku Jazz Orchestran & Juki Välipakan 
 Ellington-konsertti 18.12.2015 800 €
Turun Kulttuurikamari Oy Turun Klubin konsertit 3-5/2015 6 000 €
Tyrväinen Anja Taljankan 40-vuotisjuhlakiertue 2015-2016  2 000 €
Uleåborg Jazz Organisation ry Oulu All Star Big Bandin Risto Räppääjä 
 -konsertit 10-11/2015 1 500 €
UM:Laut Samuli Kosmisen esiintyminen Berliinissä 9/15 250 €
 Samuli Kosmisen trion esiintyminen Berliinissä 
 2/2016 400 €
UMO-säätiö UMOn esiintyminen ELBJAZZ-festivaalilla 
 Hampurissa 5/2015 2 000 €
Untamala Jukka Teema@Helsinki-konserttisarja syksy 2015 - 
 kevät 2016 1 800 €
Uteliaat muusikot ry Tulkinnanvaraista-konserttisarja keväällä 2016 2 800 €
 Tulkinnanvaraista-konserttisarja 
 syyskaudella 2015 15 2 300 €
Vaasan kamarimuusikot ry Konsertti Vaasassa 19.4.2015  500 €
Vaasan Ooppera-Opera Alueooppera ry 
 I. Kuusiston kirkko-oopperan Kohti kotia 
 esitys Helsingin Tuomiokirkossa 12.6.2015 1 500 €
VAF ry Valoa Festival Tampereella 2/2016  3 000 €
Wahl Vilkka Vilkka Wahl Quartetin kiertue loppukeväällä 
 2016 1 200 €
Vahtola Antti Konsertit Romaniassa 7/2015 300 €
Wallenius Tuuli Merituuli-yhtyeen konserttikiertue keväällä 2016 1 500 
€
Valpio Ossi Soul Valpio Bandin levynjulkaisukiertue 
 syksyllä 2015 1 500 €
Van De Voorde Sven Suomalaistaiteilijoiden osall. Görlitz/Zgorzelecin 
 festivaalille 8/2015   1 000 €
Vanhan musiikin lauluyhtye Punctum ry. 
 KontraPunctum - vanhan musiikin 
 festivaali Rovaniemellä 5/2016 1 000 €
Vartiainen Jenni Jenny Vartiaisen soolokonsertit Japanissa 5/15 500 €
We Jazz Oy We Jazz -tapahtuma 12/2015 4 000 €
 Elena & the Rom Ensemble -yhtyeen kiertue
  4/2016 3 000 €
Wegelius Anna Kardemimmien kiertue Yhdysvalloissa 9/15 2 000 €
Wegelius kamarijouset Konsertti ’Sibeliuksen syntymäpäivä’ 
 Helsingissä 8.12.2015 800 €
Widenius Joonas Joonas Widenius Trio - records Live! -konsertit 
 10/2015 1 400 €
Viikki-Seura ry Ilta torilla - Musiikkia villissä Viikissä 

 -musiikkitapahtuma Latokartanon torilla 5.6.15  500 €
Viitasaaren kesäakatemia ry Musiikin aika -festivaali 2015 6 000 €
Winter Niklas Niklas Winterin Japanin kiertue 3/2015 500 €
Virkkala Siiri Barocco Borealen ja Anu Komsin Pyhäinpäivän-
 konsertti Kruunupyyn kirkossa 31.10.2015 500 €
Virtain musiikkiyhdistys ry KesäVirrat soi! -tapahtuma kesällä 2015 1 500 €
 KesäVirrat soi! 2016 –musiikkijuhla 1 500 €
Visuaalisen taiteen ja elävän musiikin yhdistys Vadelma ry: 
 Vadelma Fest 25.7.2015 500 €
VOX-Klubi/ Punainen Kuu ry: VOX-Klubit Forssassa keväällä 2015 1 200 €
Wuolio Lauri Real Music for Unreal Times kupola
 -konserttisarja 8-12/2015 1 000 €
Välirivi ry Välirivi-festivaali WHS-teatteri Unionissa 11/15 500 €
Värttinä Värttinä Vocal- trion konserttikiertue Saksassa ja 
 Sveitsissä 4-5/2015  1 000 €
 Värttinän ja Sinfonia Nordin yhteiskonsertti 
 Islannissa 28.2.2016. 1 000 €
Väärnin Pappila Väärnin Pappilan kesätorstaiden konserttisarja 
 Lapinpahdella 2015 1 600 €
Yläkaupungin Yö ry Yläkaupungin Yö -kaupunkifestivaali 
 Jyväskylässä 16.5.2015 1 000 €
Yöjalka ry Yöjalka Fest Vihdissä 23.5.2015 600 €
Åbo Modern ry Turku Modern 2015 -festivaali  1 500 €
Äänen Lumo ry Temaattinen kokeellisen musiikin konserttisarja 
 Helsingissä 2016 1 000 €
 
 936 460 € 498 päätöstä 

Elävän musiikin tuki  
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Bruk Fridrich Sinfonian N14 ’Huuto’/The Scream 
 puhtaaksikirjoitus 800 €
C.F. PETERS Musikverlag Nuottijulk.: Sebastian Fagerlund: Stonework 1 500 €
Fennica Gehrman Oy Nuottijulk.: Jüri Reinvere: Ooppera Peer Gynt 6 000 €
 Nuottijulk.: Pehr-Henrik Nordgren: Kaksi 
 teosta jousiorkesterille 700 €
 Nuottijulk.: Olli Kortekangas: 
 Klarinettikonsertto 2 400 €
 Nuottijulk.: Kalevi Aho: Konsertto sopraano-
 saksofonille ja kamariorkesterille 700 €
 Nuottijulk.: Kalevi Aho: Sinfonia No. 16 1 000 €
 Nuottijulk.: Kalevi Aho: Puhallinkvintetto No. 2 500 €
 Nuottijulk.:  Paavo Heininen: Sinfonia No. 6 1 800 €
 Nuottijulk.: Tiina Myllärinen: Railo 
 (kamarikuorolle) 500 €
 Nuottijulk.: Tiina Myllärinen: ’What?’
  (orkesterille) 1 000 €
F-Kustannus Oy POP TÄNÄÄN Vol. 4 –nuottikirja 2 000 €
 Suomirockin raamattu –nuottikirja 2 000 €
 SuomiLOVE –laulukirja 1 000 €
 ROBIN Best of –nuottikirja 1 000 €
Modus Musiikki Oy Timo-Juhani Kyllösen ja Matti Murron teosten 
 julkaiseminen 1 000 €
 Nuottijulk.: Outi Tarkiainen: Teos 
 sooloharmonikalle ... ja linnut alkoivat laulaa  300 €
 Nuottijulk.: Matti Murto: Kolme laulua Kanteletta-  
 ren runoihin sopr. ja konserttiharmonikalle 300 €
SULASOL, Suomen Laulajain ja Soittajain Liitto ry 
 Nuottijulk.: Mikko Sidoroff: Suuri paasto 
 -kuoroteos englanniksi 200 €
 Kaj-Erik Gustafssonin ja Juhani Haapasalon 
 45 tekstimotettia –vihkonen 500 €
Talent Team Publishing Nuottijulk.: Sergei Kulanko: Pianokonsertto 1 400 €
Uusinta Kustannusosakeyhtiö Nuottijulk.: Outi Tarkiainen: Liebklinge 
 (kamariorkesteriversio) 1 300 €
 Nuottijulk.: Markus Fagerudd: D’n’A (2007), 
 pianoversio 1 000 €
 Nuottijulk.: Lasse Eerola: H-sarja 700 €
 Nuottijulk.: Lasse Eerola: K-kokoelma 400 €
 Nuottijulk.: Lasse Eerola: Amorous Play 600 €
 Nuottijulk.: Osmo Tapio Räihälä: Mäntä 600 €
 Nuottijulk.: Outi Tarkiainen: ’Sanasi, kiveen 
 uponneet’ 300 €
 Nuottijulk.: Ralf Gothóni: Concerto Grosso 800 €
 Nuottijulk.: Outi Tarkiainen: Saksofonikonsertto 1 600 €
 Nuottijulk.: Max Savikangas: Danza 800 €
 Nuottijulk.: Outi Tarkiainen: Trois Poèmes 800 €
 Nuottijulk.: Yrjö Hjelt: Four Aspects 200 €
 Nuottijulk.: Yrjö Hjelt: Fagottikonsertto 400 €
 Nuottijulk.: Outi Tarkiainen: Kunnes kivi halkeaa 300 €
Varhaisiän musiikinopettajat ry.
 Piisejä pirpanoille –nuottikirja 1 000 €
VLMedia Oy Liikkuva laulureppu –nuottikirja 800 € 
 Vokki-Myyrät –nuottikirja 800 €
 Mimi ja Kuku nuottikirja 1 000 €
 
 40 000 € 39 päätöstä

Julkaisutuki
Afrikkalaisen musiikin yhdistys ry 
 Amani-musiikkiryhmän es.matka Namibiaa 
 vuodenvaihteessa 2015-2016 1 500 €
Akateeminen mieskuoro Psaldo ry.
 KYL:n ja Psaldon es.matka Tanskaan 5/2015 2 500 €
Cantinovum ry Es.matka Puolaan 10/2015 2 000 €
Cantores Minores-kannatusyhdistys ry. 
 Konserttimatka Baltiaan 6/2015 3 500 €
Cantus Michaelis –kuoro Os.Venezia in Musica -kuorotapahtumaan -15 1 000 €
Espoon nuorisokuoro Candomino ry 
 Es.matka Gotlantiin ja Tukholmaan 8/2015 1 500 €
Florakören vid Åbo Akademi r.f. 
 Os. kuorokilpailuun Bratislavassa 8/2015 2 000 €
Hyvinkään kamarikuoro ry Os. Wienin kuoro- ja orkesterifestivaalille 9/15 800 €
Hämäläis-Osakunnan Laulajat: Os. Europa Cantat -kuorofestivaalille  
 Unkarissa 7/2015 1 000 €
Joensuun yliopiston kuoro JOY ry 
 Es.matka Serbiaan 5/2016 1 000 €
Juvenalian kuoron tuki ry Os. Florilège vocal de Tours 
 -kuorokilpailuun Ranskassa 2015  2 500 €
Jyväskylän Musica-kuoro r.y. Os. Queen Choral Festival and Competition 
 -tapahtumaan Italian Cattolicassa 5/2015 2 000 €
Jyväskylän Naislaulajat Os. CantaRoden kuorofestivaalille 
 Hollannissa 5/2015 1 700 €
Kaari-ensemble Os. Anton Bruckner -kuorokilpailuun Linzissä, 
 Itävallassa 6/2015 1 000 €
Kamarikuoro Ahjo Ensemble ry
 Os. Nordic-Baltic-kuorofestivaalille 
 Latviassa 6/2015 1 000 €
Kamarikuoro Audite Os. kv. kuorotapahtumaan Kreikan 
 Kalamatassa 10/2015 2 700 €
Kamarikuoro Murtosointu ry Es.matka Roomaan 5/2016 1 300 €
Kamarikuoro Utopia ry Kuoromatka Espanjaan 3/2015 1 500 €
Kameleonttikuorojen kannatusyhdistys ry 
 Sing&Shine Singersien es.matka 
 New Yorkiin 6/2015 2 000 €
Kampin Laulu ry. Os. Tallinnan kansainväliseen 
 kuorokilpailuun 23.-25.4. 1 000 €
KaMu-kuoron kannatusyhdistys 
 Os. Johannes Brahms -kuorotapahtumaan 
 Saksassa 7/2015 1 000 €
Kansanlaulukuoro Hytkyt Esiintymis- ja opiskelumatka Udmurtiaan 
 Venäjälle 6/2015 1 000 €
Kirkkonummen kirkkomusiikin tuki ry 
 Merituuli-kuoron osall. Alta Pusterian 
 kuorofestivaalille 6/2015 1 000 €
Kuusankosken Kamarilaulajat KKL ry 
 Os. Venezia Music Festivalille 6/2015 500 €
Lahden Kamarikuoro r.y. Os. kuorofestivaalille Krakovassa Puolassa 
 6/2015 1 000 €
Lapsi ja nuorisokuoro Katajanmarjat 
 Os. kuorofestivaalille Bulgariassa 6/2015 1 500 €
Laurus Tuki ry Os. Nordic-Baltic-kuorofestivaalille 
 Latviassa 6/2015 600 €
Mariehamns Kvartetten Konserttimatka New Yorkiin 9/2015 1 300 €
Merikosken laulu ry Os. Canta al mar -kuorofestivaalille 
 Espanjassa 10/2015 2 000 €

Kuoromatkat

30



Mikkonen Maisa WiOLin es.matka Sveitsiin ja 
 Pohjois-Italiaan 6/2015 1 700 €
Naiskuoro Diskantti ry. Konserttimatka Rotterdamiin, Hollantiin 
 10/2015 700 €
Naiskuoro TIMOTEI Loppi ry 
 Os. kuorolaulun EM-kilpailuun Magdeburgissa 
 Saksassa 7/2015 1 500 €
Naiskuoroyhdistys Välke Os. Canta el mar -kuorokilpailuun Barcelonassa 
 syksyllä 2015 1 500 €
Näsin Ääni ry Os. Cracovia Cantans -kuorofestivaaleille 
 Puolassa 6/2015 1 500 €
Oulun koulumusiikin tuki ry Madetoja musiikkilukion kuoron osall. nuoriso-
 kuorofestivaalille Sloveniassa 4/2015 1 500 €
Philomela ry Konserttimatka Singaporeen 7/ 2015 3 500 €
Pro Euga ry Mieskuoro Eugan esiintymismatka 
 Saksaan 1/2016 4 000 €
Rauman Kamarikuoro ry Os. Prevezan kuorofestivaalille Kreikassa 7/15  1 000 €
So Many Sisters Os. FinnFestiin Torontossa, 
 Kanadassa kesällä 2015 1 200 €
Tapiolan Kamarikuoro r.y. Sibeliuksen 150v-juhlakiertue Yhdysvaltoihin 
 6/2015 4 000 €
Understödsföreningen för Vokalensemblen Röster
 Lauluyhtye Rösterin esiintymismatka Göteborgiin,
 Ruotsiin 12/2015 800 €
Vantaan Naislaulajat ry Os. Venezia in Musica -kuorotapahtumaan 2015 800 €
Vaskivuoren lukion musiikkiseura ry. 
 Lukion tyttökuoron konserttimatka Belgiaan ja 
 Luxemburgiin 4/2015 1 200 €
Vetelin Poikakuoron Tuki ry Es.matka Keski-Eurooppaan 6/2015 1 000 €
Vox Aurean tuki ry Os. The Golden Gate Festivalille 
 San Franciscossa 7/2015 5 000 €
Ylioppilaskunnan Sekakuoro Akateeminen Laulu ry. 
 Konserttimatka Ruotsiin 5/2015 700 €
 
 75 000 € 46 päätöstä

ApPSEA Lille - Pole sup Norpa 
 Suomalaisen musiikin koulutus, tapahtuma ja 
 mestarikurssit 2015-16 1 000 €
Creutlein von Timo Interaktiivisen musiikinteorian ja säveltapailun 
 opetussivuston laatiminen verkkoon. 2 000 €
Crusell-seura ry Puupuhallinkurssit kesällä 2015 1 500 €
Espoo Big Band ry April Jazz -festivaalin 2015 klinikat  1 000 €
Freelancemuusikot ry Freelance-seminaari 26.-28.4.2015 1 500 €
Herättäjä-Yhdistys Virrentekokurssi 5/2015 1 000 €
Imatra Big Band ry Imatra Big Band Camp 5/2015 2 000 €
Jyväskylän Big Band ry. Big band -sovittamisen koulutusperiodi 
 syksyllä 2015 800 €
Lieksan Vaskiviikon kannatusyhdistys ry 
 Mestariluokat kesällä 2015 2 000 €
 Yhtyekurssiopetus 2015 1 000 €
Lounais-Hämeen Musiikkipäivät ry 
 Oopperalaulun intensiivikurssi 
 touko-kesäkuun vaihteessa 2015 500 €
 Oopperalaulun intensiivikurssi 5/ 2016 500 €
Metropolia AMK, musiikki Pop/jazzkitaran täydennyskoulutuskurssi klassisen
 kitaran ammattilaisille keväällä 2016 1 500 €
Musiikkiyhdistys pro Sommelo ry 
 Kansanmusiikkikurssit kesällä 2015 2 500 €
Naantalin musiikkijuhlat Vallis Gratiae -akatemia 2015 2 000 €
Oulun musiikkijuhlasäätiö rs. Oulun Musiikkijuhlat 2016 - Mestarikurssit ja 
 loppukonsertit 4 000 €
Perälä Kari Os. Yamahan Piano Technical Academyn 
 flyygelin huoltokurssille Japanissa kesällä -15 1 000 €
Ristimäki Reetta Kotimaiseen musiikkiin keskittyvä 
 musiikkiteatterikurssi 8/2015 700 €
Savonlinnan Musiikkiakatemia: SMA:n 60-vuotisjuhlavuoden mestarikurssit 
 kesällä 2015 2 500 €
Suomen Complete Vocal Technique -opettajat ry 
 Estill Voice Training System (EVTS) -laulukoulutus 
 ja mestarikurssi 2/16 3 000 €
Sävellyspaja-yhdistys ry Sävellyspaja-mestarikurssi ja -workshop 
 Porvoossa 6/2015  1 000 €
Säveltäjät ja Sanoittajat Elvis ry 
 The House of Songs -vaihto-ohjelma 2015 1 500 €
Tampere Guitar Festivalin kannatusyhdistys ry 
 Tampere Guitar Festivalin 2015 
 koulutustilaisuudet  1 500 €
Tampereen Musiikkijuhlat Tampereen Sävelen 2015 kurssit kuoronjohtajille 
 ja laulajille 1 000 €
Viitasaaren kesäakatemia ry Uuden musiikin kesäakatemia Musiikin aika 
 -festivaalin 2015 yhteydessä 3 000 €

 40 000 € 25 päätöstä

Kuoromatkat Koulutustuki
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Kevyen Musiikin Museon Kannatusyhdistys ry
 Pomus.net –verkkomuseosivusto 10 000 €
 
 10 000 € 1 päätös

MARKKINOINTI- JA VIENTITUKI
Amanita Virosa Amanita Virosa -yhtyeen debyyttialbumin 
 promootiokiertue Itä-Eurooppaan 10/2015 1 000 €
Bafe´s Factory/ Multibase Services Oy 
 Southpaw Steel’n’Twangin showcase 
 steel-kitara-tapahtumassa Yhdysvalloissa  1 500 €
Brothers Incorporated Oy VHB:n New Day Rising-albumin markkinointi 
 ja promootio 2015 3 000 €
Carpel Music Free Spirit -yhtyeen lämmittelykiertue 
 W.A.S.P.in kanssa 10/2015 1 000 €
Ceaseless Torment Thrash Metal FINLAND ry 
 Ceaseless Torment -yhtyeen Euroopan 
 promokiertue 5/2015 500 €
Deep Noise Studios Red Moon Architect -yhtyeen albumin 
 online-promootio 500 €
Defunensemblen kannatusyhdistys ry 
 defunensemblen vienninedistämishankkeet -15 2 000 €
Ensiferum Co Avoin Yhtiö Ensiferumin Warrior Without 
 A War -Tour 10/2015 1 000 €
Fat Lady Oy FORK-lauluyhtyeen showcase Bobino-teatterissa 
 Pariisissa 14.4.2015 800 €
Felix Zenger Oy Felix Zengerin Aasian promokiertue 
 28.1.-19.2.2015 1 000 €
Fullsteam Black Lizard -yhtyeen Euroopan promokiertue 
 9/2015 2 000 €
GAEA Booking & Records (GAEA Oy) 
 Death Hawksin ja Pekko Käpin&K.H.H.L.:n 
 esiintyminen Roadburn-festivaalilla 2015 500 €
Grandpop Records Oy Tuomon & Markuksen albumin USA-markkinointi- 
 ja promokiertue keväällä 2016 3 000 €
Hakaste Joonas Foreseen-yhtyeen Eurotour-kiertue 11/2015 1 000 €
Heinonen Ilkka Os. Womexiin Budapestissa 10/2015 250 €
Helenius Jussi Axegressor-yhtyeen promokeikat Irlannissa 9/2015 400 €
 Axegressor-yhtyeen Euroopan-kiertue 4/2015 500 €
Helsingin Barokkiorkesterin yhdistys ry 
 Kansainvälinen markkinointi 2014 700 €
Hirvelä Jouni Os. ISCM-tapahtumaan Etelä-Koreassa keväällä 
 2016 500 €
Hokahey! Music Productions Micke Bjorklof & Blue Strip -yhtyeen albumin 
 julkaisu ja markkinointi Pohjois-Amerikassa 
 syksyllä 2015 500 €
Huttunen Riitta Os. Folkelarmiin Oslossa ja Womexiin 
 Budapestissa 2015 300 €
Immonen Lauri The Heartburns -yhtyeen Keski-Euroopan 
 kiertue 12/2014 500 €
Jarkko Tapio Anttila Tom&Hills-duon showcaset Italiassa talvella 
 2015-2016  800 €
Järvisalo Arttu Metalliyhtye Vornan Euroopan promokiertue 
 syksyllä 2015 500 €

Kallio Lotta Ile Kallio Big Rock Bandin showcase ja 
 promootio Ruotsissa syksyllä 2015 1 500 €
Kivistö Panu Ovenizer-yhtyeen levyn promokiertue 
 Eurooppaan 5/2015  500 €
Kleemola-Välimäki Piia Piia Kleemolan showcase Folkelarm-
 messutapahtumassa 2015 200 €
Komulainen Juhani Os. oma teoksen harjoituksiin ja 
 kantaesitykseen Pariisissa 12/2014 200 €
Kustannusosakeyhtiö Kärki / Big Money Recordings 
 Black Magic Six -yhtyeen showcase 
 Kööpenhaminassa 15.5.2015 200 €
Lahti Sirpa Os. Folkelarm-messutapahtumaan 
 Oslossa 24-27.9.2015 200 €
 Suomalaisartistien markkinointi Womexissa -15 500 €
Laitinen Jaakko Jaakko Laitinen & Väärä Raha -yhtyeen 
 promokeikka Kööpenhaminassa 4.9.2015 200 €
Lionheart Agency Mumrunner-yhtyeen Keski-Euroopan 
 promokiertue 10/2015 500 €
Little Green Man Unzyme-yhtyeen markkinointi/levynjulkaisu-
 kiertue Saksaan 11/2016 500 €
Lumpeela Julkaisut Laura Moision esiintyminen Radio Bremenin 
 Women in emotion -konsertissa 9.3.2015 450 €
Mad Money Makers Ay Shiraz Lane -yhtyeen Suomen kiertue 
 Santa Cruzin lämmittelijänä 9/2015 800 €
Master Events Battle Beast -yhtyeen promokiertue 
 Ruotsiin 4/2015 500 €
Mio Mio Productions Os. Winter Jazz New York -tapahtumaan 1/16 700 €
Montonen Samu Melting Hearts -yhtyeen esiintymiset 
 Iso-Britanniassa 13.10. - 21.10. 300 €
Music Finland ry Vientihankkeet vuonna 2015 120 000 €
Musiikkituottajat - IFPI Finland ry 
 Emma Gaala 2015 20 000 €
Niinimaa Keijo Morbid Evilsin Euroopan kiertue Oceanwaken 
 kanssa 11/2015 500 €
Niittynen Markus Markus Niittynen Trion levynjulkaisukiertue 
 Japanissa 26.5 - 9.6.2015 500 €
Niku Teija Aallotar-yhtyeen showcase Folkelarm-
 messutapahtumassa 2015 400 €
Oy Soundstation Finland LTD: Los Bastardos Finlandeses -yhtyeen promokiertue   
 Englannissa keväällä 2015 2 000 €
 Los Bastardos -yhtyeen levynjulkaisukiertue 
 Saksaan syksyllä 2015 2 000 €
Oy Wolff Productions Ab Jessica Wollfin albumin promootio 
 Japanissa 12/2015 1 500 €
Pietilä Ari Somehow Jo! -yhtyeen loppukesän 2015 
 promootiokiertue 500 €
Rissanen Aki Aki Rissanen-Jussi Lehtonen Quartetin & Dave 
 Liebmanin levynjulkaisukiertue Saksaan 11/15 1 000 €
Rystyluu Ry White Knuckles Trion promokeikat 
 Berliinissä 11/2015 300 €
Sahara Oy Steven’n Seagullsin showcase Transmusicales 
 de Rennes Festivalilla Ranskassa 5.12.2015 1 000 €
Sandström Jannike Janniken lanseeraus Saksaan 2016 500 €
Sara-aho Jori Speedtrap-yhtyeen Euroopan kiertue 5-6/2015 1 000 €
Sariola Petteri Showcase Holy Grail Guitar Show -tapahtumassa 
 Berliinissä 31.10.2015 200 €
Sarparanta Sampsa No Shame -yhtyeen promokiertue Saksaan 9/15 500 €

Muut avustukset Markkinointi- ja vientituki
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Satellite Stories Oy Satellite Stories -yhtyeen promokiertue 
 Euroopassa 11/2015 2 000 €
Silvonen Mikko Nitroforce 9 -yhtyeen osall. Rock-Line 
 Festivaalille Permissä, Venäjällä 6/2015 300 €
Sony Music Entertainment Finland Oy 
 Isac Elliotin promokeikat Iso-Britanniassa ja 
 Norjassa 6/2015 2 000 €
Ström Antti The Ruffesin Euroopan kiertue Dog Eat 
 Dogin kanssa keväällä 2015 1 000 €
SULASOL, Suomen Laulajain ja Soittajain Liitto ry 
 Os. ACDA 2015 -kongressiin Salt Lake Cityssä, 
 Yhdysvalloissa helmikuussa 1 500 €
 Os. American Guild of Organists National 
 Conventioniin kesällä 2016 1 000 €
Svart Records Ky Sammal-yhtyeen showcase Roadburn-festivaalilla 
 Hollannissa 11.4.2015 800 €
 K-X-P:n III pt.1 -levyn markkinointi Ranskassa 
 ja Englannissa 500 €
 Speedtrap-yhtyeen levynjulkaisukiertue 
 Keski-Eurooppaan syksyllä 2015 1 500 €
Tampereen Musiikkijuhlat Ulkomaisten jazztoimittajien ja -promoottoreiden   
 kutsuminen Tampere Jazz Happeningiin 2015 2 000 €
Tarkiainen Outi Os. Frankfurtin musiikkimessuille 4/2015 300 €
Timmion Records Oy Nicole Willis & The Soul Investigators -yhtyeen 3.   
 albumin kv. markkinointi 1 000 €
Tsuumi Sound System Oy Tsuumi Sound Systemin promootiomateriaali 
 Saksan markkinoille 500 €
We Jazz Oy Os. XJazz-festivaalille Berliinissä 5/2015 500 €
 Timo Lassyn myynti&markkinointi 2015 1 500 €
 Os. Winter Jazz New York -tapahtumaan 1/16 700 €
VILD Music Company View’n Avalon-EP:n markkinointi UK:ssa 
 syksyllä 2015 500 €
 Jaakko Aukustin debyyttialbumin 
 promootio UK:ssa 1 000 €
Vomitrip Vomitrip-yhtyeen promokiertue 
 Itä-Eurooppaan 5/2015 500 €
Ylipää Maria West End- ja Broadway-vaikuttajien 
 kutsuminen katsomaan 
 Kristina från Duvemåla-musikaalia syksyllä -15 500 €
 
 202 500 € 75 päätöstä

Aaltonen Juhani 1 670 €
Aho Reko 1 670 €
Ahvonen Niko 1 670 €
Aittomäki Pirjo 1 670 €
Alanko Ismo 1 670 €
Ali-Mattila Teppo 1 670 €
Anttila Arto 1 670 €
Arlin Mikko 1 670 €
Arvo Petri 1 670 € 1 670 €
Asplund Tommi 1 670 €
Assefa Abdissa 1 670 €
Autere Hanni-Mari 1 670 €
Berg Sirpa 1 670 €
Berghäll Joakim 1 670 €
Bisso Mifflin Sebastian  1 670 €
Björklöf Mikael 1 670 €
Bruk Fridrich 1 670 €
Dumitrescu Sebastian 1 670 € 1 670 €
Egecioglu Anni 1 670 €
Engberg Peter 1 670 €
Enqvist Mikko 1 670 €
Eskelinen Otto 1 670 €
Etelävuori Niclas 1 670 €
Filander Ilari 1 670 €
Fredriksson Linda 1 670 €
Gröndahl Roope 1 670 €
Haapamäki Hanna 1 670 €
Haapaniemi Sampo 1 670 € 1 670 €
Haavisto Joonas 1 670 €
Halme Heikki 1 670 €
Halme Pauli 1 670 €
Hartikainen Jarkko 1 670 €
Haukkala Erno 1 670 € 1 670 €
Hedman Ari-Matti August  1 670 €
Heikinheimo Siljamari  1 670 €
Heikki Kytölä 1 670 € 1 670 €
Heinimäki Jaakko 1 670 €
Henell Tero-Pekka 3 340 €
Herrala Ville 1 670 €
Herrero Luis 1 670 €
Hertzen von Jonne 1 670 €
Hietala Jussi 1 670 €
Hille-Taskila Sid 1 670 €
Hilli Sebastian 1 670 €
Hirvonen Päivi 1 670 €
Hjelt Saku 1 670 €
Holopainen Esa 1 670 €
Hovatta Vuokko 1 670 €
Huhta Mia 1 670 €
Huhtala Jori 1 670 € 1 670 €
Hulkkonen Jori 1 670 €
Hurskainen Erno Janne Kristian 1 670 €
Hynninen Antti 1 670 €
Hyväluoma Tero 1 670 € 1 670 €
Hyytiäinen Miika 1 670 €
Iivanainen Mikko 1 670 €
Ijäs Jeremias 1 670 €

Markkinointi- ja vientituki Työskentelytuki
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Ikkelä Merja 1 670 €
Ikola Antti 1 670 €
Ikonen Aili 1 670 €
Ikonen Osmo 1 670 €
Ilkka Sannaliisa 1 670 €
Ilmonen Minni 1 670 €
Innanen Mikko 1 670 €
Jaakko Kääriäinen 1 670 €
Jaakonaho Jussi 1 670 € 1 670 €
Johanna Viksten 1 670 €
Johansson Pepe 1 670 €
Joutsen Tomi 1 670 €
Joutseno Astrid 1 670 €
Julku Laura 1 670 €
Juntunen Helena 1 670 €
Juvonen Henna 1 670 €
Jylli Jukka 1 670 €
Jämsä Teijo 1 670 €
Jäntti Harri 1 670 €
Jääskeläinen Pasi 1 670 €
Kaakkuriniemi Mikko 1 670 €
Kaarlonen Markus 1 670 €
Kaila Tuomas 1 670 €
Kajanus Miska 1 670 €
Kallio Kasperi 1 670 €
Kallio Santeri 1 670 €
Kangasmäki Kai-Pekka Olavi  1 670 €
Kantelinen Karoliina  1 670 €
Kantelinen Sami 1 670 €
Kantola Riku 1 670 €
Kantonen Seppo 1 670 €
Karhinen-Ilo Maija 1 670 €
Karisalmi Antti 1 670 €
Karjalainen Jarno 1 670 €
Karjalainen Mikko 1 670 €
Karvonen Anna 1 670 €
Kauhanen Maija 1 670 € 1 670 €
Kaukola Anu 1 670 €
Kauste Mika 1 670 €
Kautto Petri 1 670 €
Kela Ville 1 670 €
Kettunen Jari 1 670 € 1 670 €
Kinnunen Aleksi 1 670 €
Kinnunen Juha 1 670 €
Kivelä Ilari 1 670 €
Kivelä Samuli 1 670 €
Kivimäki Antti 1 670 € 1 670 € 1 670 €
Kivimäki Petri 1 670 €
Kiviniemi Jukka 1 670 €
Kivivuori Juho 1 670 € 1 670 €
Kleemola Patrik 1 670 €
Kohtamaki Ilari 1 670 €
Koistinen Stina Sofia  1 670 €
Koivistoinen Eero 3 340 €
Koivula Antti 1 670 €
Koivusaari Tomi 1 670 €
Koivusalo Eeva 1 670 €

Korhonen Topi 1 670 €
Korpipaa Teemu 1 670 €
Koski Tuure 1 670 €
Kosonen Mikko 1 670 €
Krogerus Olli 1 670 €
Krook Marika 1 670 €
Kuittinen Emmi 1 670 €
Kujanpää Emmi 1 670 €
Kumpulainen Risto 1 670 €
Kuoppala Juha 1 670 €
Kuoppamäki Sami 1 670 €
Kuronen Jiri 1 670 €
Kuusijärvi Harri 1 670 €
Kuusisto Kristina 1 670 €
Kämäräinen Jaakko 1 670 €
Kämäräinen Timo 1 670 € 1 670 €
Laakkonen Jooel 1 670 € 
Laine Iida 1 670 €
Laine Kasperi 1 670 €
Laine Olli-Pekka 1 670 €
Laitinen Juho 1 670 € 1 670 € 1 670 €
Laitinen Matti 1 670 €
Lakopoulos Joosef 1 670 €
Laudic Emmanuel 1 670 €
Lauronen Antti 1 670 €
Lehtinen Tuomas 1 670 € 1 670 €
Lehto Kukka 1 670 € 1 670 €
Lehto Lassi 1 670 €
Lehtonen Oskari 1 670 €
Leikola Markus 1 670 €
Leppänen Joonas 1 670 €
Leppänen Ville 1 670 €
Liimatainen Jussi 1 670 €
Lind Antti 1 670 €
Lindell Tommi 1 670 €
Lindgren Lasse 1 670 €
Logren Lassi 1 670 €
Louhivuori Eeva 1 670 €
Louhivuori Jorma Kalevi 1 670 € 1 670 €
Louhivuori Olavi 1 670 € 1 670 €
Loukola Maija 1 670 €
Lounatvuori Janne 1 670 €
Lounela Kari 1 670 €
Lyytinen Pauli 1 670 €
Lähteenmäki Emil 1 670 €
Lötjönen Paavo 1 670 €
Maasalo Anssi 1 670 €
Majamäki Samuli 1 670 €
Majidi Marouf 1 670 €
Mannola Raul 1 670 €
Mansikkala Mikaela 1 670 €
Maristo Ossi 1 670 €
Maristo Saku 1 670 €
Marjaranta Jore 1 670 €
Martikainen Jarkko 1 670 €
Martin Roni 1 670 €
Mauranen Anja 1 670 €

Työskentelytuki
Merilahti Rocka 1 670 €
Mertanen Janne 3 340 €
Metsberg Saara 1 670 €
Miettola Jussi 1 670 €
Myllykoski Pekka 1 670 €
Myllärinen Jyrki 1 670 €
Mäkelä Mikko 1 670 €
Mäkinen Mio 1 670 €
Mäkinen Visa 1 670 €
Mäntylä Henri 1 670 €
Neuvonen Anssi 1 670 €
Nieminen Eeti 1 670 €
Nieminen Essi 1 670 €
Niinikoski Risto 1 670 €
Niittynen Markus 1 670 €
Nikkinen Petri 1 670 €
Nordenstreng Markus 1 670 €
Nuotio Eija-Riitta 1 670 €
Nykänen Jukka 1 670 €
Nyman Tom 1 670 €
Oiva Timo 1 670 €
Oksanen Aulikki 1 670 €
Oksanen Taisto 1 670 €
Olkkonen Pekka 1 670 €
Oskala Suvi 1 670 €
Pailos Rasmus 1 670 € 1 670 €
Pajunen Jyrki 1 670 €
Pakarinen Hanna  1 670 €
Palo Tero 3 340 €
Palomäki Silja 1 670 €
Parkkonen Joonas 1 670 €
Pennanen Tero 1 670 € 1 670 €
Pesonen Markus 1 670 € 1 670 €
Pietilä Esa 1 670 € 1 670 €
Pippuri Terhi 1 670 €
Pitko Petteri 1 670 €
Pitkänen Johanna 1 670 € 1 670 €
Pitkänen Matti Antero  1 670 €
Pohjannoro Hannu 1 670 €
Pohjola Anna 1 670 €
Pohjola Ilmari 1 670 €
Porra Lauri 1 670 €
Poussa Jukka Markus 1 670 €
Pouta Antti 1 670 €
Priha Antero 1 670 €
Prättälä Tuomo 1 670 €
Puhakainen Heikki 1 670 €
Pulkkinen Outi 1 670 €
Pykäri Iisa 1 670 €
Päivinen Pertti 1 670 €
Pöyhönen Mikko 3 340 €
Raasakka Mikko 1 670 € 1 670 €
Raassina Antti 1 670 €
Rahikkala Petri 1 670 €
Railio Veera 3 340 €
Raittinen Eero 1 670 €
Ranta Aleksi 1 670 €
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Merilahti Rocka 1 670 €
Mertanen Janne 3 340 €
Metsberg Saara 1 670 €
Miettola Jussi 1 670 €
Myllykoski Pekka 1 670 €
Myllärinen Jyrki 1 670 €
Mäkelä Mikko 1 670 €
Mäkinen Mio 1 670 €
Mäkinen Visa 1 670 €
Mäntylä Henri 1 670 €
Neuvonen Anssi 1 670 €
Nieminen Eeti 1 670 €
Nieminen Essi 1 670 €
Niinikoski Risto 1 670 €
Niittynen Markus 1 670 €
Nikkinen Petri 1 670 €
Nordenstreng Markus 1 670 €
Nuotio Eija-Riitta 1 670 €
Nykänen Jukka 1 670 €
Nyman Tom 1 670 €
Oiva Timo 1 670 €
Oksanen Aulikki 1 670 €
Oksanen Taisto 1 670 €
Olkkonen Pekka 1 670 €
Oskala Suvi 1 670 €
Pailos Rasmus 1 670 € 1 670 €
Pajunen Jyrki 1 670 €
Pakarinen Hanna  1 670 €
Palo Tero 3 340 €
Palomäki Silja 1 670 €
Parkkonen Joonas 1 670 €
Pennanen Tero 1 670 € 1 670 €
Pesonen Markus 1 670 € 1 670 €
Pietilä Esa 1 670 € 1 670 €
Pippuri Terhi 1 670 €
Pitko Petteri 1 670 €
Pitkänen Johanna 1 670 € 1 670 €
Pitkänen Matti Antero  1 670 €
Pohjannoro Hannu 1 670 €
Pohjola Anna 1 670 €
Pohjola Ilmari 1 670 €
Porra Lauri 1 670 €
Poussa Jukka Markus 1 670 €
Pouta Antti 1 670 €
Priha Antero 1 670 €
Prättälä Tuomo 1 670 €
Puhakainen Heikki 1 670 €
Pulkkinen Outi 1 670 €
Pykäri Iisa 1 670 €
Päivinen Pertti 1 670 €
Pöyhönen Mikko 3 340 €
Raasakka Mikko 1 670 € 1 670 €
Raassina Antti 1 670 €
Rahikkala Petri 1 670 €
Railio Veera 3 340 €
Raittinen Eero 1 670 €
Ranta Aleksi 1 670 €

Rantala Kim 1 670 €
Rantalainen Tuija Johanna  1 670 €
Rantanen Maria 1 670 €
Raski Aku 1 670 €
Rauhala Panu-Pekka 1 670 €
Rehn Nicolas 1 670 € 1 670 €
Riikonen Aarne 1 670 €
Rinne Tapani 1 670 €
Rissanen Jari 1 670 €
Ristimäki Reetta 1 670 €
Ruuskanen Maija 1 670 €
Ryökäs Kalle 1 670 €
Räisänen Eija 3 340 €
Rönkkö Tatu 1 670 € 1 670 € 1 670 €
Rönkä Artturi 1 670 €
Saaresto Marko 1 670 €
Saari Jarmo 1 670 €
Saikkonen Tomi 1 670 €
Sakara Lasse 1 670 € 1 670 €
Salkolahti Heta 1 670 €
Salmi Seppo 1 670 € 1 670 €
Salminen Anssi 1 670 € 1 670 €
Salo Matti 1 670 € 1 670 €
Salokoski Emma 1 670 €
Salomaa Johannes 1 670 €
Salonen Jussi 1 670 €
Salonen Juulia 1 670 €
Santonen Esa 1 670 €
Sarapää Jukka 1 670 €
Sariola Jyri 1 670 €
Sarjanen Mikko 1 670 €
Sarkula Jarno 1 670 €
Savolainen Panu 1 670 €
Selin Didier 1 670 € 1 670 €
Sippola Laura-Liina 1 670 €
Sirén Mikko 1 670 €
Skopa Tuomas 1 670 €
Sokka Henri 1 670 €
Stierncreutz Zachris Alexander 1 670 €
Sundberg Christel 1 670 € 1 670 €
Sundström Sampo 1 670 €
Suonsaari Klaus 1 670 €
Suvanne William 1 670 €
Taira Artturi 1 670 €
Takayama Emilia 1 670 €
Takila Mats 1 670 €
Tapio Jorma 1 670 €
Tarkiainen Outi 1 670 €
Tiiro Markus 1 670 €
Tikkanen Eero 1 670 €
Timonen Tuomas 1 670 € 1 670 €
Toivanen Joona 1 670 €
Toivanen-Myllärniemi Jarkko  1 670 €
Toivonen Janne 1 670 € 1 670 €
Tolonen Ilkka 1 670 €
Tonttila Pekka 1 670 €
Tonttila Tuula 1 670 €

Toppinen Eino 1 670 €
Traina Nicholas 1 670 €
Tuhkala Marika 1 670 €
Tuhkanen Heikki 1 670 €
Tuhkanen Timo 1 670 €
Tuisku Antti 1 670 €
Tukiainen Olli 1 670 €
Tuomarila Alexi 1 670 €
Turunen Tuomas 1 670 €
Tuunanen Tuukka 1 670 € 1 670 €
Tuunela Arto 1 670 €
Törmälä Mira 1 670 €
Ursin Eeppi 1 670 € 1 670 €
Uusivirta Olavi 1 670 €
Varis Tapani 1 670 €
Varisto Niklas 1 670 €
Varmo Pekka 1 670 € 1 670 €
Vehmanen Juho 1 670 €
Veijonen Tarmo 1 670 €
Vesala Martti 1 670 € 1 670 €
Widenius Joonas 1 670 €
Wiede Klaus 1 670 €
Vihervä John 1 670 €
Viitanen Piia 1 670 €
Viitasaari Jukka 1 670 €
Viljanen Juho 1 670 € 1 670 €
Willberg Pertti 1 670 €
Willis Nicole 1 670 €
Virta Mikko 1 670 €
Virtanen Kalle 1 670 €
Vokkolainen Ville 1 670 €
Von hertzen Kie 1 670 €
Von Hertzen Magnus Mikael 1 670 €
Votkin Niko 1 670 €
Vuorela Teemu 1 670 €
Vuorenmaa Antti 1 670 €
Wälchli Jan 1 670 €
Väyrynen Harri  1 670 €
Väätäinen Ville 1 670 € 1 670 € 1 670 €
Zenger Max 1 670 €
Zinovjev Sauli 1 670 €
Äkräs Olli 1 670 €

631 260 € 371 päätöstä
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Karvonen Anna Helsingin slangiasuisten kansanlaulujen tutkiminen 
 ja tallentaminen 2 000 €
Kinnunen Kalle Suomalaisen elektronisen musiikin historia 2 000 €
Kärjä Antti-Ville Musiikki, monikulttuurisuus ja Suomi 
 -kirjahankkeen viimeistely 1 000 €
Musiikkituottajat - IFPI Finland ry 
 Tutkimus suomalaisten musiikin kuuntelu- ja 
 kulutustottumuksista  3 000,00 € 

 8 000 € 4 päätöstä

Tutkimustuki  
AEOLUS Aapo Häkkisen ja Erich Höbarthin 
 Bach-cd (2 cd) 2 000 €
Akademiska Sångföreningen Kuoron tilausteosten vv. 2005-2014 levytys 750 €
Alba Music Oy Kamarikuoro Krysostomoksen 
 Mikko Sidoroff –levy 700 €
 Marjukka Tepposen ja Kuopion 
 kaupunginorkesterin cd 1 500 €
 Kamus-kvartetin Sibelius-Kaipainen-Tiensuu-cd  2 500 €
 Veli Kujalan sävellysten cd 2 000 €
Amorphis Yhtymä Amorphis-yhtyeen cd 2 000 €
Apocalyptica Agency Oy Apocalyptican cd  8 000 €
Armas Järnefeltin seura ry Cd-boxi (10 x cd) A. Järnefeltin soittamasta tai 
 johtamasta musiikista 1904-1950 1 500 €
Attila Kristian Tommi Hakalan, Pia Freundin ja Kristian 
 Attilan Sibeliuksen yksinlaulujen cd 1 200 €
Avoin Taideyhtiö Puhti Puhti-yhtyeen & Pekko Käpin cd 1 000 €
 Anne-Mari Kivimäen cd 1 500 €
Beast Vision Oy Battle Beast -yhtyeen albumi 1 500 €
Beyond Abilities Warmen-yhtyeen albumi  1 000 €
Brothers Incorporated Oy Von Hertzen Brothers -yhtyeen albumi  4 000 €
Bruk Fridrich Sinfonian N.13 ’Taiteilija Malevich’ levytys 1 200 €
Deep Noise Studios Red Moon Architect -yhtyeen albumi  300 €
E·X·R METAL Records Lazy Bonz -yhtyeen albumi  1 000 €
Eclipse Music Elifantree-yhtyeen cd/lp 500 €
Eerikäinen Pasi Pasi Eerikäisen ja Emil Holmströmin levy 2 000 €
Eerola Jarno Joe Le Bonin cd/lp/digital 400 €
Ekin Konserni Oy Otto Tolosen Henze-Britten-cd 2 000 €
Elektrik Pyjamas Mr. Fastfingerin cd  750 €
Encore Music Oy Amberian Dawn -yhtyeen albumi 1 800 €
Endress Sarah Lyelin debyyttialbumi 1 500 €
Espoo Big Band ry Espoo Big Bandin albumi 3 500 €
Finlandia Classics Kim Borgin lied-levytysten 1958-1960 cd 700 €
 Heimo Haiton konserttiäänitysten 1964 ja 
 1979 cd  500 €
 Yrjö Kilpisen laulujen levytys 500 €
 Aulikki Rautawaaran äänitteiden 
 vv. 1938-1955 cd 500 €
 Kim Borgin vv. 1957-1960 äänitettyjen 
 suomalaisien laulujen levy 500 €
 Ilona Koiviston vv. 1958-1970 äänitysten 
 cd-kokoelma (3xCD) 500 €
 Heljä Angervon äänitysten vv.1966-1976 cd 500 €
Fogelholm Daniela FlipFlop-lastenmusiikkiyhtyeen debyyttilevy  900 €
Fredriksson Jussi Jussi Fredriksson Trion albumi 700 €
Fredriksson Music Koko Jazz Orchestran debyyttialbumi 1 000 €
Fundacja Muzyczna Anna Kwiatkowskan ja Joanna Opalinskan 
 Saariaho-Neuwirth-Buczel-Zubel-cd 500 €
GAEA Booking & Records (GAEA Oy) 
 Pekko Käppi & K:H:H:L -kokoonpanon cd 1 200 €
 Ville Leinosen albumi 500 €
Gloomy Light Productions Oy: Swallow the Sun -yhtyeen kolmen albumin 
 yhteisjulkaisu 2 000 €
Haavisto Joonas Joonas Haavisto Trion albumi 1 800 €
Hartikainen Pasi Soolodebyyttialbumi 300 €
Hear Kitty Oy Ltd Chisun albumi  3 000 €
Heinonen Ilkka Ilkka Heinonen Trion cd 1 500 €
Helmi Levyt Muuan Mies -yhtyeen albumi 1 000 €

Äänitetuotanto
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Hermo Cinta Cinta Hermon cd 1 000 €
Herrala Ville PLOP-yhtyeen levy 600 €
Herättäjä-Yhdistys Suden aika -lauluyhtyeen Siionin virsien levytys 500 €
HH Puulaaki Shiraz Lane -yhtyeen debyyttialbumi 1 000 €
Hilland Records (tmi Antti Vuorenmaa) 
 Marko Haaviston ja Antti Vuorenmaan 
 yhteislevy 500 €
Hip Company ry Mikko Sarvanne Hip Company -yhtyeen cd 800 €
Hokahey! Music Productions Micke Bjorklof & Blue Strip -yhtyeen albumi 1 800 €
Holmgren Leo Leo Holmgren Trion cd 600 €
Häkkinen Aapo Pauliina Fredin ja Aapo Häkkisen Bach-levy 1 250 €
Isotalo Suvi Susanna Haaviston ja Suvi Isotalon cd 1 600 €
Jasu Matti Matti Jasun kolmas levy 200 €
Jiffel Entertainment Oy Elias Kaskinen & Päivän Sankarit -yhtyeen 
 albumi 2 000 €
 Exit-yhtyeen albumi 1 800 €
Jilux MediaHouse Oy Lauri Avaruudesta -artistin EP 400 €
Juki Records avoin yhtiö Pihka ja myrsky -yhtyeen cd 300 €
Jumppanen Paavali Paavali Jumppasen Beethovenin pianosonaattien 
 levytys, vol. 2 2 000 €
 Beethovenin pianosonaattien levytys, vol. 3 
 (tupla-cd) 1 500 €
Jyväskylä Sinfonia Jyväskylä Sinfonian levytys Aulis Sallisen 
 Kamarimusiikkiteoksista I-VIII (2xcd) 2 500 €
Jämsä Kai Kai Jämsän cd 800 €
Järvelä Esko Esko Järvelä Epic Male Bandin levy 750 €
Järvisalo Arttu Vorna -yhtyeen albumi  500 €
Kaiku Entertainment Oy Tommi Kaleniuksen albumi  1 500 €
 Johanna Kurkelan albumi  2 000 €
 Juha Tapion albumi  3 200 €
Karivaara Lauri Draugnim-yhtyeen albumi 400 €
Kaskelotti Records WÖYH!-yhtyeen toinen albumi 2 500 €
Kelloniemi Jari A.R.G.-yhtyeeen cd 1 000 €
KHY Suomen Musiikki Oy Sallan ja Miron matka maailman ympäri 
 -yhtyeen albumi 1 300 €
 Jiri Nikkisen albumi 2 000 €
 Tilhet, pajut ja muut -yhtyeen albumi 2 000 € 
 Raappanan albumi 2 500 €
Kivistö Panu Ovenizer-yhtyeen albumi  300 €
Kokkolan Oopperayhdistys ry H-J. Hofmannin oopperan Ahti Karjalainen - 
 elämä, Kekkonen ja teot levytys 3 000 €
Kokkonen Merja Islajan levy 1 500 €
Konkurssi Records Johannes Raitjoen vokaali-EP sekä 
 instrumentaali-EP 400 €
Konttori-Gustafsson Annikka Ernest Pingoud’n laulu- ja pianomusiikin levytys 1 500 €
Kuisma Reetta Valma & VarsiNaiset -yhtyeen toinen 
 pitkäsoittolevy 800 €
Kujanpää Antti Reporters-yhtyeen debyyttialbumi 400 €
Kujanpää Emmi Celenka-yhtyeen cd 400 €
Kulttuurituotanto Narinkaattori 
 Sampo Lassila Narinkka -yhtyeen albumi 1 000 €
Kuntsi Iiro Among The Prey -yhtyeen albumi 300 €
Kurikan Asemafestivaaliyhdistys ry 
 Aija Puurtisen & Rytmiraide Allstars 
 -yhtyeen cd 2 000 €
Kuvaja Anna Anna Kuvajan soolopianoensilevy  1 000 €
Kyttälä Ville Njet njet 9 -yhtyeen debyyttilevy 600 €

Kähärä Anna-Mari Anna-Mari Kähärä Orchestran cd 1 000 €
Kämäräinen Jaakko Saaga Ensemble-yhtyeen cd 600 €
Kämäräinen Jesse Inkvisitor-yhtyeen albumi 300 €
Lahtinen Jenny Kipinä-yhtyeen albumia  250 €
Lanki Hanna Hanna Marsh Eastland Projectin albumi  500 €
Latva Rosa Rosa Latvan cd 300 €
Lauri Antti Whorion-yhtyeen albumi   1 200 €
Lazenby Records Oy Kim Heroldin Heroland-yhtyeen EP 1 000 €
Lehtola Jan Olli Kortekankaan urkuteosten levytys 1 500 €
Lehtonen Jani Jani Lehtosen ja Jani Aarrevaaran cd 500 € 
Lehtonen Oskari Päre -yhtyeen debyyttialbumi 700 €
Leka Production Oy No Man’s Land -yhtyeen debyyttialbumi 900 €
Lihamyrsky Oy Särren albumi 1 000 €
Lindén Markus Waves of Baikal -yhtyeen äänite 300 €
Loiskis ry Loiskiksen 15-vuotislevy 600 €
 Loiskiksen ja Timo Parvelan Ella ja kaverit 
 –tarinalevy 500 €
Lonkila Markku Kotka Rankki Ohutta Yläpilveä -yhtyeen 
 albumi (feat. Sakari Kukko)  500 €
Losing to Music Cønstantine-yhtyeen albumi 500 €
Louhivuori Olavi Olavi Louhivuoren soololevy 350 €
Luhtasaari Ninni Pintandwefall-yhtyeen albumi 350 €
Lu-Mi Strings Oy Markku Luolajan-Mikkolan Bach-levy 750 €
Luoto Meriheini Hohka-yhtyeen cd 500 €
Luova Records Litku Klemetti & Tuntematon Numero -yhtyeen 
 albumi 400 €
Lusti Music & Arts Oy Haaga Folk Machine -yhtyeen cd 600 €
Lyytinen Pauli Equally Stupid -yhtyeen albumi 1 500 €
Lähderanta Jarkko V For Violence -yhtyeen albumi  800 €
M&SW Music and Spoken Word Oy 
 Mervi Multamäen joululevy 1 500 €
Mad Money Makers Ay Amoral-yhtyeen albumi 1 000 €
Magnum Music Oy Amadeus Lundbergin ja Riku Niemen 
 Orkesterin cd 2 500 €
Mannonen Tuomo Lasten Hautausmaa -yhtyeen debyyttialbumin 
 (LP/CD)  1 000 €
Mesakumm Ronskibiitti-yhtyeen albumi 300 €
Mikkonen Konsta Mufflerin albumi 500 €
Money Cash Flow Oy Michael Monroen albumi  3 000 €
Monsp Records Oy Aivovuoto-yhtyeen ja Khidin cd  300 €
 Ruudolfin albumi 1 000 €
 Adi L Haslan debyyttialbumi  500 €
 Eevil Stöön albumi  400 €
 Kuben albumi 500 €
 Atomirotan albumi 800 €
Musiikkiyhdistys Organo Novo ry. 
 Jan Lehtolan levytys William Humprey Dayasin 
 urkuteoksista 750 €
Musiikkiympyrä Oy Jussi Saksan säveltämien ja sanoittamien 
 kappaleiden levytys 2 300 €
Mäenpää Jose Kuninkaat-yhtyeen debyyttialbumi 500 €
Mäkelä Mirja Mirja Mäkelä Trion cd 700 €
Mörssi Records Julma H:n cd  800 €
Naakka Matti Ravggon-yhtyeen debyyttialbumi 700 €
Nova Records Oy Trio Tanguangon esikoisalbumi  1 000 €
Oddgods Oy Oddland-yhtyeen levy 1 000 €
Ojapalo Mia Faenimal Armin EP 300 €
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Okra Playground Ry Okra Playground -yhtyeen debyyttilevy 1 200 €
Ondine Oy Radion sinfoniaorkesterin Sibelius-levy: 
 Lemminkäinen ja Pohjolan tytär 2 000 €
 Radion sinfoniaorkesterin Wennäkoski-levy 1 750 €
 Strasbourgin filharmonisen orkesterin 
 Kaija Saariaho –levy 1 750 €
 Helsingin kaupunginorkesterin Zemlinsky-levy 1 750 €
 Tampere filharmonian Enescu-levy, vol. 3 2 500 €
 Soile Isokosken ja Helsingin kaupungin orkesterin   
 ranskalainen albumi 2 000 €
 Radion sinfoniaorkesterin Mahler-cd 
 (Sinfonia nro 1) 1 500 €
 Kaija Saariahon huiluteosten levytys 1 800 €
One Point Life Pekka Airaksisen albumi ’Mangala’ 1 500 €
 Pekka Airaksisen albumi ’Vitae tennis nest’ 1 300 €
Osasto-A oy Turmion Kätilöt -yhtyeen albumi 2 000 €
Oy Exogenic Ab Jore Marjarannan albumi 1 500 €
Oy Fg-Naxos Ab Turun kaupunginorkesterin Sibelius-levy: 
 Belshazaar’s Feast 1 000 €
 Turun kaupunginorkesterin Sibelius-levy: 
 Kuolema ja King Christian II 1 000 €
 Turun kaupunginorkesterin Sibelius-levy: 
 Swanwhite 750 €
 Turun kaupunginorkesterin Sibelius-levy: 
 Scaramouche 750 €
 Turun kaupunginorkesterin Sibelius-levy: 
 Pelléas et Mélisande 500 €
 Turun kaupunginorkesterin Sibelius-levy: 
 Jederman 500 €
Oy Soundstation Finland LTD 
 Los Bastardos Finlandeses -yhtyeen albumi 1 500 €
Oy Wolff Productions Ab Jessica Wollfin albumi 2 000 €
Pajakkala Markus Utopianisti-yhtyeen albumi 300 €
Pajuniemi Jussi Jussi Pajuniemi & Soiva Orkesteri -yhtyeen cd 700 €
Panu Savolainen Music Oy Panu Savolainen Toivo: Music by Toivo Kärki 
 –levy 500 €
Park 7 ry Park 7 -yhtyeen albumi 1 000 €
paul taylor orchestra Alphorn & Nordic Winds -cd  2 000 €
Peipon ääni ja yrtti Lau Naun soundtrack-levy elokuvaan ’Home. 
 Somewhere’ 200 €
Pekkola Tomi  Locust Year -yhtyeen levy 300 €
Peltomaa Aino Harmony of the Spheres -yhtyeen esikoisalbumi 1 000 €
 Fiamma Nova -yhtyeen Maria-aiheinen äänite 750 €
Pietilä Esa Liberty Ship -yhtyeen tupla-cd 400 €
Pietilä Toni Tanssiva Karhu -yhtyeen vinyyli-EP 300 €
Pilfink records Harri Lidslen ja Tuomas Turriagon albumi 1 750 €
 Marko Kuparin urkusoololevy 750 €
Plutonium OU Outolintu-yhtyeen debyyttialbumi  600 €
Pokela Maija Unaja-yhtyeen esikoisalbumi 500 €
 ENKEL-yhtyeen debyyttialbumi 500 €
PopUnion Oy Freija-yhtyeen cd 500 €
Pro Euga ry Mieskuoro Eugan joululevy  1 000 €
Puhakka Jarmo Jarmo Puhakan (AKA Slim Butler) cd/lp 800 €
Pulkkinen Nicholas Simulacrum-yhtyeen albumi 800 €
Ram-Bam Records Jo’ Buddy meets Funky Kingstone - cd/ lp  2 000 €
Ranka Kustannus Oy Caskets Open -yhtyeen albumi  500 €
 Anna Kokkosen albumi 1 200 €

Rannankari Tuomo Tuomo Rannankarin lastenlevy 1 000 €
Rantamäki Ilkka Ilkka Rantamäen cd 800 €
Raoul Björkenheim tmi Raoul Björkenheim eCsTaSy -yhtyeen cd 1 500 €
Ratas Music Group Oy CMX:n albumi 2 000 €
 Sir Elwoodin Vieraskirja –albumi 1 600 €
 Neljä Ruusua -yhtyeen albumi 2 700 €
 Pate Mustajärven albumi  2 500 €
Riena Productions Dark Sarah -yhtyeen levy 1 800 €
Rinne Samppa Haamun albumi 500 €
Rissanen Aki Aki Rissanen Trion cd 1 700 €
Riutamaa Matti Matti Riutamaan kitarasoololevy 500 €
Romantschuk Mira Anita Matilda 
 Mi and L’au -duon äänite 500 €
Rosberg Tuomas Oskari Nokso-Koiviston ja Helsingin 
 Balalaikkaorkesterin cd  500 €
Running Moose Productions Esa Kotilaisen cd 1 000 €
 Jeavestone-yhtyeen albumi 600 €
Ruotanen Aino Uniruukki-yhtyeen cd 1 000 €
Rähinä Records Oy Spektin albumin  1 200 €
 Uniikin albumi 1 200 €
Räihälä Osmo Tapio Everton Soliloque Suite -teoskokonaisuuden levytys 750 €
Rögnvaldsson Sigurdur Sigurdur Rögnvaldsson´s Dark Forest 
 -yhtyeen cd 1 000 €
Saarinen Jyrki Speedy Saarisen albumi 1 200 €
Sakara-tuotano Oy Mokoma-yhtyeen albumi 2 300 €
 Apina-yhtyeen albumi 1 000 €
 Diablo-yhtyeen albumi 2 000 €
Salomaa Tommi Retro Shot – pelisoundtrack 300 €
Salonen Ari Hopeajärvi-yhtyeen debyyttialbumi  1 300 €
Sarikoski Kasperi Kasperi Sarikoski & Nuance -yhtyeen cd 700 €
Sateen ääni oy Herra Heinämäen Lato-orkesterin 15 v. albumi 1 200 €
SatnaMusic Sid Hillen soolopianolevy 200 €
Savela Eero Maradentro-yhtyeen cd  400 €
Savolainen Heikki Sibeliuksen kaikki soolopianoteokset (5xcd) 5 000 €
Siltanen Mikko Räjäyttäjät-yhtyeen albumi 300 €
Simanainen Mia Ajaton-kvartetin levy 600 €
Sipilä Alma Alma Sipilän debyyttilevy 600 €
Sipiläinen Maija Aurinkokettu-yhtyeen debyyttilevy 300 €
Sledgehammer Ky Jartse Tuomisen soololevy  1 300 €
Sointi Jazz Orchestra ry Sointi Jazz Orchestran debyyttialbumi 1 000 €
Soitin- ja Lauluyhtiö Maria Gasolina 
 Maria Gasolina feat. Paleface –EP 800 €
SOLO Tuotanto Color Dolor -yhtyeen levy 1 700 €
Sony Music Entertainment Finland Oy 
 Lapko-yhtyeen albumi 1 500 €
 NEØV-yhtyeen albumi 600 €
 Hevisauruksen cd 2 500 €
 Kristiina Wheelerin albumi 1 700 €
 Brandon Bauerin EP 1 000 €
 Ismo Alango albumi 2 500 €
 Ricky-Tick Big Band & Julkinen Sana 
 -kokoonpanon cd 2 500 €
 Tiisun albumi 1 800 €
 Hisserin albumi 700 €
 Lauluyhtye Rajattoman ja Lahti Sinfonian 
 Beatles-albumi 2 000 €
 Leif Lindemanin albumi  800 €
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 Kyösti Mäkimattilan albumi 2 500 €
 Osmo Ikosen EP 1 000 €
 Rödsögården-yhtyeen albumi 1 500 €
 Ile Kallio Big Rock Bandin albumi 2 000 €
 Asteen albumi 1 800 €
 Laineen Kasperi & Palava Kaupunki -yhtyeen 
 albumi 400 € 
 Melrose-yhtyeen albumi 1 000 €
 Olli Heleniuksen albumi 1 800 €
 Nopsajalan albumi 2 000 €
 Pariisin kevät -yhtyeen albumi 2 500 €
 Laura Moision albumi  1 500 €
Sony Music Entertainmet Finland Oy 
 Pimeys-yhtyeen albumi 1 700 €
 Matti Johannes Koivun albumi 2 500 €
 Auroran albumi 2 000 €
 Lasse Hoikka & Souvarit -yhtyeen albumi 1 800 €
 Isac Elliotin albumi 2 500 €
Soundisysteemi Tmi Kalifornia-Keken albumi 300 €
Stupido Productions Oy Flesh Roxon -yhtyeen cd 600 €
 Mohiklaani-yhtyeen albumi 700 €
 Joosua-yhtyeen cd 800 €
 Lapinpolthajat-yhtyeen cd/lp 1 000 €
 Knucklebone Oscar -yhtyeen cd/lp 900 €
Sulkunen Johanna Johanna Elinan albumi 1 000 €
Suomen Harmonikkainstituutti 
 Mika Väyrysen cd 1 000 €
Suomen Lähetysseura ry/kustannusliike 
 Kontrol-yhtyeen cd  600 €
Svart Records Ky Uhrijuhla-yhtyeen cd 500 €
 K-X-P-yhtyeen cd 1 200 €
 Morbid Evils -yhtyeen debyyttilevy 200 €
 Sammal-yhtyeen levy  700 €
 Speedtrap-yhtyeen albumi 600 €
 Death Hawks -yhtyeen cd/lp 800 €
Tactus Oy Jaakko Kuusiston kamarimusiikki
 teosten levytys 2 500 €
Tarvonen Marko Barren Earth -yhtyeen albumi 2 000 €
Texicalli Records Oy The Husband -yhtyeen cd 600 €
 Lauri Porran albumi 800 €
 The Northern Governors -yhtyeen cd 1 000 €
 Lightboxer-yhtyeen albumi  1 500 €
 Kaj Chydenius vv. 1998-2014 laulujen levytys 1 500 €
The Damager Pressure Points -yhtyeen albumi 500 €
The Fried Music Oy Anssi Kelan albumi 2 200 €
 Anna Puun albumi 3 000 €
Tilla-tuotanto Hääppöset-yhtyeen cd 1 300 €
Timmion Records Oy Nicole Willis & The Soul Investigators 
 -yhtyeen 3. albumi  1 300 €
Tmi Touko Ilari Larjosto Tähtiportti-yhtyeen albumi 400 €
Toimi Lasse Klasun albumi 400 €
Toivonen Tomi Coraxo-yhtyeen debyyttialbumi 300 €
Tolonen Katja The Wrecking Queens -yhtyeen albumi 600 €
Toppari Taneli Nuoret Marttyyrit -yhtyeen albumi´ 300 €
Tuomisalo Olli-Pekka Olli-Pekka Tuomisalon cd  750 €
Turenki Records Oy Marko Haavisto & Poutahaukat -yhtyeen albumi 300 €
Turunen Henri Riutta-yhtyeen albumi 300 €

UMO-säätiö UMO with Michael Brecker: Live in Helsinki 
 1995 –cd 600 €
Universal Music Oy Teflon Brothers -yhtyeen cd/digialbumi 1 200 €
 Robinin albumi 3 500 €
 Entwine-yhtyeen albumi 2 000 € 
 Mikael Gabrielin albumi  2 000 €
 TCT:n albumi 1 800 €
 Pori Jazz 50-v. juhlalevy 1 500 €
 Love Records 50-v juhlaboxi 10 000 €
 Sirun albumi 1 800 €
Urponen Ville Urkusovituksia Jean Sibeliuksen ja 
 Selim Palmgrenin teoksista –cd 500 € 
 Ville Urposen Bach-cd (2xcd) 500 €
Vaarala Heidi HenxXxelin debyyttialbumi 600 €
Valid Oy Sibeliuksen sekakuorolaulujen kokonaislevytys 2 500 €
Warner Music Finland Oy Waltteri Torikan cd 2 000 € 
 Saimaa-yhtyeen albumi 1 700 €
 Topi Sahan albumi  1 000 €
 Emma Salokosken albumi 2 000 €
 Mitran albumi 2 500 €
We Jazz Oy Timo Lassy Bandin albumi 1 500 €
Vesterinen Yhtiöineen Oy Vesterinen Yhtyeineen -yhtyeen albumi 1 700 €
VILD Music Company View:n EP 300 €
 Phantom-duon debyyttialbumi 300 €
VLMedia Oy Spandex -yhtyeen albumi 500 €
 Markku Kopiston lastenlaulujen levytys 1 000 €
VT Players Oy Waltari-yhtyeen albumi 1 700 €
Vuohi Media Osk JARSPIS-yhtyeen albumi 1 500 €
Väisänen Ville Kaupungin Valot -yhtyeen lp 500 €
Yume Records Oy Saara Aallon & Teemu Roivaisen albumi 1 800 €
Zen Master Records & Publishing Oy 
 Arttu Takalon albumi  1 000 €
 Sanna Kurki-Suonion Kuolematon 
 Erikoissysteemi -yhteen albumi 800 €
 
 381 250 € 312 päätöstä

Kaikki yhteensä 2 601 520 € 1567 päätöstä
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Musiikin edistämissäätiö MES
Pieni Roobertinkatu 16, 00120 HELSINKI

Puh. 09-6803 4040, mes@musiikinedistamissaatio.fi
www.musiikinedistamissaatio.fi


